
1Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

Skaitykite 8 psl.4 

Nr. 38 (706)
2020 09 18, penktadienis
Leidžiamas penktadieniais
Kaina 0,35 Eur

N e p r i k l a u s o m a s  a ly ta u s  a p s k r i t i e s  l a i k r a š t i s  www.dainavoszodis.lt

ISSN 2538-6999

5p.» 6p.» 9p.»9p.»7p.»
Kasame šviežias „vineta“ veislės bulves

Tel. 8 614 56206.

vineta    vin
eta

  v
in

e
ta   vineta                                                   

        
       

      
     

     
   v

in
et

a
    

vi
n

et
a   v

in
eta 

Lazdijų bulvė

Tęsinys 2 psl.4 

Lietuvos generalinė konsulė 
Gardine siūlo stiprinti 

bendradarbiavimą

Galimybės atnaujinti savo 
daugiabutį

„Tele2“ pasiūlymai 
darbui ir mokslams

Butrimonyse šalia fontano 
bus ir muziejus

Trapūs rankdarbiai iš 
žvilgančių karoliukų

PREKĖS RAVAK

-3
0%

KRIŠTOLINIAI 
ŠVIESTUVAI 

-3
5%

LIETAUS NUVEDIMO 
SISTEMA STRUGA

-2
5%

SODO ĮRANKIŲ 
NUOMA

Akcija galioja: 2020.09.01-2020.09.30

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

unikali alytaus rajono mokykla prikelta naujam gyvenimui

Vairuotojų alytuje laukia kantrybės testai

Žiedinė sankryža Likiškėlių gatvėje kainuos beveik milijoną eurų.

Turint gerą idėją, tikslą, 
komandą bei palaikymą, 
pasiekti rezultatą galima 
labai greitai. Tai įrodė 
Alytaus rajono savivaldy-
bė, per metus atlikusi  is-
torinės, kultūros paveldo 
statusą turinčios Kurnė-
nų Lauryno Radziukyno 
mokyklos pastatų kom-
plekso tvarkybos darbus. 
Praėjusį penktadienį 
vyko jų pristatymas ir 
diskusija apie būsimas 
veiklas.

Mokyklos durys atvertos vi-
siems, kurie linkėjo ir dirbo, 
kad ši mokykla išliktų gyvu ir 
negęstančiu mokslo bei kultū-
ros židiniu.

Alytaus rajono savivaldybė 
įgyvendina Kurnėnų moky-
klos atnaujinimo ir pritaikymo Meras Algirdas Vrubliauskas dėkojo visiems, kurie prisidėjo atkuriant 

unikalų kompleksą.
Atgimusi Kurnėnų mokykla.



2 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

visada šviežios ir sKanios

Tel. 8 614 80988.

vineta    vin
e

ta
  vin

eta                                                 
       

      

     
     

    
    

    
    

vi
n

et
a

  v
in

eta 

Bulvės

Unikali Alytaus rajono mokykla

kultūrinėms, turizmo, eduka-
cinėms veikloms projektus. 
Darbai finansuojami iš Alytaus 
rajono savivaldybės biudžeto ir 
Europos Sąjungos lėšų. Laikan-
tis paveldosaugos reikalavimų, 
komplekse atlikti restauravimo, 
konservavimo, avarijos grėsmės 
pašalinimo darbai, dar bus įsi-
gyta reikalingos įrangos ir prie-
monių numatytoms veikloms 
vykdyti. Kad Kurnėnų mokykla 
būtų pritaikyta kultūros, turisti-
nėms, švietėjiškoms veikloms, 
kuriomis bus praplėsta Pivašiū-
nų amatų centro veikla, rengia-
ma bendradarbiavimo sutartis 
su Profesinio rengimo centru. 
Kurnėnų mokykloje bus suda-
rytos sąlygos tradiciniams ama-
tams vystyti, organizuojamos 
edukacijos, įvairūs užsiėmimai, 
ekspozicijos, parodos, įvairūs 
kultūriniai ir švietėjiški rengi-
niai bei šventės.

Savivaldybės meras Algir-
das Vrubliauskas pasidžiaugė 
atliktu darbu, dėkojo visiems, 
prisidėjusiems prie komplekso 
renovacijos, ir pabrėžė, kad is-
torinė mokykla bus atgaivinta, 
joje vyks įvairios veiklos. 

Kurnėnų mokyklos atidaryme 
dalyvavo Lietuvos Respublikos 
kultūros ministras Mindaugas 
Kvietkauskas, viceministrė 
Gintautė Žemaitytė, Seimo na-
riai, Alytaus rajono savivaldy-
bės mero pavaduotoja Dalia Ki-
tavičienė, savivaldybės tarybos 
nariai, administracijos direktorė 
Gintarė Jociunskaitė, adminis-
tracijos direktoriaus pavaduo-
tojas Virgilijus Pranskevičius, 
Kultūros paveldo departamento 
Alytaus skyriaus vedėjas Alius 
Baranauskas su kolegomis, 
Kurnėnų Lauryno Radziuky-
no mokyklos draugijos tary-
bos nariai,  asociacijos „Mes 
už Kurnėnus“ valdybos nariai, 
savivaldybės įstaigų vadovai,  
Alytaus rajono vietos veiklos 
grupės, Turizmo informacinio 
centro atstovai, Luksnėnų ben-
druomenės „Spindulys“ nariai 

ir kiti garbingi svečiai.
Sveikindamas susirinkusius 

Kurnėnų „aistruolius“,  Alytaus 
rajono savivaldybės meras Al-
girdas Vrubliauskas prisiminė 
šios išskirtinės, „amerikoniš-
kos“ mokyklos fundatorių Lau-
ryną Radziukyną. Meras sakė, 
kad jį jaudina mažo Kurnėnų 
berniuko Laurynuko paveiks-
las – kaip vaikas kasdien po 10 
kilometrų turėdavo pažliugu-
siais rudens keliais klampoti į 
Miroslavo mokyklą. Tas kelias 
įsirėžė vaiko širdin ir atmintin, 
tad nukeliavęs dar toliau, iki pat 
Amerikos, ten užsidirbęs pini-
gų, Laurynas Radziukynas už-
sibrėžė savojo kaimo vaikams 
pastatyti geriausią mokyklą.

Meras A. Vrubliauskas sakė, 
kad šios mokyklos istorija jam 
atrodo kaip tikra gyvenimo 
išminties, atjautos, Tėvynės 
meilės ir pilietiškumo pamoka.  

Pilietiškumo dvasios vedami, 
buvę mokiniai, mokytojai ir kiti 
šviesuoliai susibūrė net į dvi 
Kurnėnų mokyklos draugijas, 
rūpinosi komplekso atkūrimu, 
rašė peticijas, ragino visuome-
nę nelikti abejingiems.

Tiesa, A. Vrubliauskas užsi-
minė ir apie tai, jog buvo kriti-
kų ir  kurie jį peikė,  baksnojo, 
bet galiausiai visi rado bendrą 
kalbą ir turi bendrą rezultatą. 

„Lengva pasakyti, kad „mes 
reikalaujam“, „reikia remon-
tuoti“, „privalom atstatyti“. Bet 
ar visi realiai suvokia, ką tai 
reiškia – gauti pinigų, parengti 
projektus, juos įgyvendinti?!“– 
retoriškai klausė Alytaus rajono 
savivaldybės vadovas.

Alytaus rajono savivaldybė, 
įgyvendindama 4 projektus, at-
liko darbų už 1 mln. 286 980 
eurų. Mokyklos pritaikymo 
kultūrinėms, turistinėms rei-

kmėms lėšų skyrė ir Kultūros 
ministerija.

Kultūros ministras Mindaugas 
Kvietkauskas sakė, kad „mes 
turime perlą! Naujai švytintį 
perlą. Koks tai yra objektas? 
Tikrai – išimtinis. Ir paveldo 
požiūriu – tikrai, mes neturime 
tokių pavyzdžių, kai Amerikos 
stilius, Čikagos stilius, medžia-
gos, tuometinės technologijos 
perkeliamos į tarpukario Lie-
tuvą. Tikrai tai labai ypatingas 
pavyzdys. Mes turime Lietuvos 
švietimo istorijos dalį, tarpuka-
rio švietimo, modernizacijos ir 
humaniško švietimo pavyzdį, 
nes ši, Kurnėnų, mokykla  buvo 
sukurta kaip jauki, humaniška,  
artima kiekvienam, pritraukian-
ti vaiką į tą kultūros, švietimo 
pasaulį“.

Mokyklos atnaujinimu ir vei-
klos joje atkūrimu pasidžiaugė 
Kurnėnų Lauryno Radziukyno 

mokyklos draugijos tarybos na-
rys dr. Kazimieras Sventickas, 
cituodamas poetą Justiną Mar-
cinkevičių.

„Ir štai atėjo ta diena...“  Die-
na, kurios labai laukėme, diena, 
kai po ilgų ir karštų diskusijų 
metų sulaukto  tvirto rajono va-
dovų ir tarybos narių apsispren-
dimo, po  kruopštaus restaura-
torių darbo naujam gyvenimui 
prikeltas sakralus, analogų ne 
tik Lietuvoje,  manau,  ir prieš-
kario Europos kaimuose neturė-
jęs kultūros paveldo objektas,“ 
– kalbėjo dr. K. Sventickas.

Atnaujintos mokyklos pri-
statymo dalyviai apžiūrėjo pa-
talpas, dalyvavo istorijos apie 
mokyklą pamokoje. Ją restau-
ruotoje autentiškoje klasėje 
vedė Kurnėnų Lauryno Ra-
dziukyno mokyklos draugijos 
tarybos narė, buvusi mokyklos 
direktorė Antanina Urmana-

Kultūros viceministrė Gintautė Žemaitytė (iš kairės), ministras Mindaugas  Kvietkauskas, savivaldybės meras 
Algirdas Vrubliauskas , administracijos direktorė Gintarė Jociunskaitė.

Dr. Kazimieras Sventickas.

Renginio dalyviai susėdo mokyklos kieme.

3Pradžia 1 psl. 



3Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

prikelta naujam gyvenimui

vičienė.  Jos prisiminimai ir 
neslepiamos emocijos užpildė 
erdvę jaukia šiluma, tarpusavio 
artumu, džiaugsmu dėl gerai 
atlikto bendro darbo. Buvę 
Kurnėnų mokyklos mokiniai 
ir mokytojai džiaugėsi puikiai 
renovuotomis patalpomis, ap-
žiūrėjo menkiausias detales ir 
įvertino, kad dabar viskas at-
rodo netgi gražiau negu buvo 
tada, kai jie čia dirbo ir gyve-
no.

Antrąją pamokos dalį  tęsė 
UAB „Paveldo sprendimai“, 
kuri vykdė mokyklos pastatų 
tvarkybos darbus, direktorius 
Rolandas Janulis. Jis papasako-
jo apie išskirtinius šio Kurnėnų 
komplekso elementus, įdomias 
detales, atsakė į svečių klau-
simus.

Kitose buvusiose klasėse pri-
statyta fotografijų paroda „8-ios 
Kurnėnų Lauryno Radziukyno 
mokyklos istorinės akimirkos“, 
taip pat  nuotraukų kolekcija 

„Fotografuoju Kurnėnus“,  ra-
jone vykusio tarptautinio dailės 
plenero tapybos darbų paroda. 
Veikė improvizuotos kerami-
kos dirbtuvės, vyko smilkalų 
gaminimo edukacija. Juk būtent 
sėkmingas Lauryno Radziu-
kyno šeimos smilkalų  verslas  
nutiesė mokyklos kelius iš už 
Atlanto į Kurnėnus, į gimtinę. 

Po atnaujintų patalpų prista-
tymo vyko diskusija. Pasisakė 
Kultūros paveldo departamen-
to Alytaus skyriaus atstovė dr. 
Margarita Janušonienė, kiti 
renginio dalyviai.

Mokyklos pristatymo rengi-
nyje buvo vaišinama Pivašiūnų 
amatų centro darbuotojų kep-
tomis dzūkiškomis bulvinėmis 
bandomis. Muzikiniais kūri-
niais sveikino Alytaus rajono 
meno ir sporto mokyklos kvin-
tetas, saksofonistas  Dainius 
Platūkis.
Alytaus rajono savivaldybės 
informacija Antanina Urmanavičienė (kairėje) ir mero pavaduotoja Dalia Kitavičienė

Atgimimo simbolis — Vytis vėl Kurnėnų bokšte. Mokyklos fundatorius Laurynas Radziukynas.

Išsaugotos autentiškos detalės kuria jaukią mokyklos aplinką.



4 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

Kasame šviežias „vineta“ veislės bulves

Tel. 8 614 56206.

vineta    vin
eta

  v
in

e
ta   vineta                                                   

        
      

      
     

     
    

vi
n

e
ta

    
vi

n
et

a   v
in

eta 

Lazdijų bulvė

parama smulkiems pieno ūkiams atveria naujas galimybes
„Be paramos – niekaip“, 
– trumpai drūtai šneką 
užbaigė Utenos rajone, 
Šlapių kaime, (Kuktiškių 
sen.) ūkininkaujantis ir 
veterinaro specialybę 
turintis Ričardas Ta-
mulis. Ūkininkas ruošia 
dokumentus ir ketina 
suspėti pateikti paraišką 
pagal Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų 
programos (KPP) prie-
monės „Ūkio ir verslo 
plėtra“ veiklos sritį 
,,Parama smulkiesiems 
ūkiams“. Norintiems dar 
suskubti ir kreiptis šios 
paramos reikėtų žinoti, 
jog šiuo paraiškų priėmi-
mo etapu, kuris truks iki 
rugsėjo 30 d., paraiškas 
gali teikti būtent pienine 
galvijininkyste užsiiman-
tys smulkieji ūkininkai.

Pradžia – viena 
karvė

R. Tamulis pasakojo, jog jau 
seniai laikė vieną karvę, kurios 
pienas iš pradžių buvo naudo-
jamas tik savo reikmėms. „Pas-
kui jų atsirado vis daugiau ir 
daugiau, – kalbėjo vyras. – Gal 
visi, kas skaitys mano pasisa-
kymus, sakys: kam čia jas lai-
kyti, juk neapsimoka, bet mes 
rezgame mintį gauti paramą ir 
plėsti savo ūkį, statyti sūrinę.“ 
Ūkininkas sakė, jog šiuo metu 
melžia keturias karves, viena – 
užtrūkusi, todėl galbūt jau šio 
mėnesio pabaigoje jo laikomų 
pieninių karvių ūkis pasipildys 
dar viena telyčaite. Veterinaras 
kalbėjo, jog specialiai sėklino 
raguotąją augintinę geresne sė-
kla, kad gimtų geros veislės, 
pieningos palikuonės. 

Anksčiau pieną priduoda-
vęs supirkimo punkte, dabar 
pienininkas sakė kol kas to 
nedarąs, nes neapsimoka. Kol 

turės galimybę perdirbti pieną 
savo sūrinėje ir juo prekiauti, 
pašnekovas sakė pamelžtą pieną 
sunaudojantis savo ūkyje – su-
girdo veršeliams ir jaučiams. 
Tačiau Utenos rajono ūkininkas 
atskleidė, jog jo žmona pagal 
močiutės receptą moka slėgti 
itin skanius tradicinius lietuviš-
kus kaimiškus sūrius, kuriuos 
giria visi, kas tik paragauja, to-
dėl šeima ir nusprendė plėtoti 
savo ūkį šia linkme. „Gal dar 
ir sviestą mušime, galbūt dar 
ką nors sugalvosime“, – svarstė 
R. Tamulis, pridūręs, kad, be 
sūrinės statybos bei įrengimo, 
dar norėtųsi pakeisti ir seną, 
susidėvėjusį, mažo galingumo 
melžimo aparatą, įsirengti mel-
žimo aikštelę, nes dabar karvės 
tiesiog pririštos pievoje.

džiaugėsi 
Palengvintomis 

sąlygomis
Pasak ūkininko, apie galimy-

bę šiuo metu teikti paraišką jis 
sužinojo nuvažiavęs su reikalais 
į seniūniją, kur žemės ūkio spe-

cialistė jam pasakė, kad galima 
kreiptis paramos kaip tik tokiems 
smulkiems pienine galvijinin-
kyste užsiimantiems ūkininkams 
kaip jis. Pašnekovas teigė, kad 
labai apsidžiaugė tokia galimy-
be ir pradėjo domėtis, ko reikia 
norint įrengti sūrinę, pradėti ga-
minti bei parduoti sūrius. Todėl 
kitą savaitę, susitaręs su vienu 
Utenos rajono sūrininku, pla-
nuoja važiuoti apsižiūrėti. „Dau-
gmaž jau numanau, ko reiks, bet 
labai smalsu pasižiūrėti, kaip 
dirba kiti“, – aiškino R. Tamulis, 
pridūręs, kad greičiausiai sūrinei 
reikės ir šaldytuvo, ir dujinės 
viryklės, ir karšto vandens, ir 
šaltkrepšio sūriams saugiai vež-
ti, nors, žinoma, viskas atsirems 
į pinigus. Ūkininkas užsiminė, 
kad, jei reikės, prie ūkio plėtros 
prisidės ir savo lėšomis.

„Be to, šiuo metu suteikta 
tokia gera galimybė smulkių 
pieninių ūkių savininkams pa-
sinaudoti parama, kad tiesiog 
nuodėmė būtų jos neišnaudoti“, 
– teigė pašnekovas, džiaugęsis, 
kad šiemet pienininkams palen-

gvintos sąlygos gauti pagalbai – 
reikia surinkti mažiau atrankos 
balų, reikalavimai ūkio dydžiui 
ir karvių skaičiui palankūs smul-
kiems pieno ūkiams.

Be Paramos – nė 
žingsnio Pirmyn

Beje, pernai ūkininkas gavo 
15 tūkst. eurų paramą pagal KPP 
priemonę „Parama smulkie-
siems ūkiams“, už tuos pinigus 
sakė nusipirkęs naują trakto-
rių ir puspriekabę, kurie labai 
praverčia ūkyje. „Puspriekabę 
daugiausia naudoju mėšlui vež-
ti, o su traktoriumi nušienauju 
pievas, pervežu iš vienos vietos 
į kitą, jei reikia ką nors pervež-
ti“, – aiškino vyras ir sakė, kad 
planams pavykus ketina savo 
pieninių karvių ūkį plėsti iki 
10–12 galvijų.

Ir gauta, ir planuojama gauti 
būsima parama ūkininkas labai 
džiaugėsi ir teigė, kad be jos jo 
ūkis neturėtų galimybių plėstis. 
„Vien iš savų pinigų tą padaryti 
būtų labai sudėtinga, o lįsti į pa-
skolas tikrai nesinori, – kalbėjo 
R. Tamulis. – Tada geriau jau 
visai nieko.“

išskirti pieNiNiNkai 
Žemės ūkio ministerijos (to-

liau – ŽŪM) 2-ojo Europos 
Sąjungos paramos skyriaus vy-
riausiosios specialistės Dalios 
Rutkauskaitės teigimu, pieninės 
galvijininkystės sektorius šiemet 
išskirtas dėl daugelio priežas-
čių, tačiau bene svarbiausios 
– mažas sektoriaus pelningu-
mas ir tai, kad per daugelį metų 
šio sektoriaus atstovams sun-
ku buvo pasinaudoti smulkių-

jų ūkių parama dėl apriboto 
produkcijos standartine verte 
išreikšto valdos ekonominio 
dydžio (toliau – VED). Pasak 
specialistės, anksčiau kriterijus 
atitikdavo tik pienininkystės 
ūkiai, laikantys 3–4 karves, 
todėl paramos galėjo kreiptis 
tik labai maža dalis pieno pro-
dukcijos gamintojų.

Pašnekovės teigimu, dabar 
numatyta, kad pienininkystės 
ūkyje paramos paraiškos pa-
teikimo dieną pieninių veislių 
melžiamų karvių turi būti ne 
mažiau kaip 3 ir ne daugiau 
kaip 9 bei produkcijos stan-
dartine verte išreikšto VED 
struktūroje tik pagal pieninių 
veislių melžiamas karves ap-
skaičiuotas VED turi sudaryti 
daugiau kaip 50 proc. bendro 
VED. Šia priemone remiami 
būtent karvių pieno produkci-
ją gaminantys ūkiai, tad ožkų 
ar avių pieno gamintojai šioje 
programoje nedalyvauja.

Kaip sakė D. Rutkauskaitė, 
šiam paraiškų priėmimo etapui 
skirta 12 731 893 eurai Euro-
pos žemės ūkio fondo kaimo 
plėtrai ir Lietuvos biudžeto 
paramos lėšų, išmokos suma 
vienam ūkininkui, įgyvendi-
nančiam projektą, – iki 15 000 
eurų. 

ŽŪM specialistė priminė, 
jog paraiškas priima ir regis-
truoja Nacionalinės mokėji-
mo agentūros Kaimo plėtros 
ir paramos regionams depar-
tamento teritoriniai paramos 
administravimo skyriai.

Užs. Nr. 2

Ūkininkas Ričardas Tamulis tikisi, kad gavus paramą augintinės Mėtos 
pienas galės virsti skaniu sūriu. (Jurgitos Ulkienės nuotr.)

už alytų žais legendinis s. Jasaitis
Algina Bieliauskė
Alytaus „Dzūkiją“  papil-
dė solidus pastiprinimas, 
informuoja Lietuvos krepši-
nio lyga (LKL). Prie koman-
dos prisijungė gerai žino-
mas žaidėjas Simas Jasaitis.

201 cm ūgio, veteraniško (38 
metų) amžiaus Lietuvos krepšinio 
legenda dar šiemet gynė Ispani-
jos antrosios lygos Palensijos ko-
mandos garbę,  per 22 rungtynes 
vidutiniškai pelnė beveik po 10 
taškų, atkovojo po 3 kamuolius ir 
atliko po pusantro rezultatyvaus 
perdavimo.

S. Jasaitis Ispanijoje taip pat 
yra rungtyniavęs Badalonos „Jo-
ventut“ ir Vitorijos „TAU Cera-
mica“, Italijos (Kapo d'Orlando 
„Orlandina Basket“ ir Pezaro 
„Consultinvest“), Izraelio (Tel 
Avivo „Maccabi“), Rusijos (Kras-
nodaro „Lokomotiv-Kuban") ir 
Turkijos (Ankaros „Turk Tele-
kom“ ir Stambulo „Galatasaray") 
komandose.

Iki „Dzūkijos“ Lietuvoje S. Ja-
saitis žaidė už Vilniaus „Lietu-
vos rytą“, „Sakalus“ ir Panevėžio 
„Lietkabelį“, anksčiau atstovavo 
ir šalies nacionalinei rinktinei.

S. Jasaitis per savo karjerą yra 

tapęs BBL, LKL, Ispanijos, Iz-
raelio čempionatų, ULEB taurės 
turnyro nugalėtoju ir pasaulio 
čempionato bronzos medalinin-
ku.

Apie tai, kad vėl norėtų žais-
ti Lietuvoje, krepšininkas buvo 
prasitaręs vasarą.

Kontroliniame susitikime dar 
be S. Jasaičio „Dzūkija“ Prienuo-
se 75:91 neprilygo vietos „Cbet“, 
kurių gretose rezultatyviai žaidė 
buvę dzūkai: 16 taškų pelnė Do-
minykas Domarkas, 10 – Min-
daugas Sušinskas, 8 – Egidijus 
Dimša. Kiek taškų pelnė Alytaus 
žaidėjai, komanda nepraneša. S. Jasaitis. (Oscaro Navarro nuotr.)

Prenumeruoti leidinius galite ne tik Lietuvos pašto ar „PayPost“ skyriuose, bet ir telefonu (8 700) 55 400 bei 

internetu, www.prenumerata.lt, www.prenumeruok.lt. tel. pasiteirauti 8 655 70118.

Alytaus apskrities naujienų savaitraštis



5Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

Politinės aktualijos

Bendruomenių 
naujienos

savaitės įvykiai

įsijunk naujienas! PIGIAU Už ELEKTRą.

PrenumeruoKite
• Lietuvos pašto skyriuose, 
• „PayPost“ skyriuose, 
• telefonu 8 700 55 400,
• www.prenumerata.lt ir 
• www.prenumeruok.lt

Mano maisto atliekų konteineris visai tuščias, 
tai aš jo ir neištraukiu. Bet vežėjai vis tiek at-
važiuoja! Negi ir tuščią konteinerį privalau 
ištraukti?

Taip, ištraukti maisto atliekų kontei-
nerį privalu, nes šiuo metu jie visi yra 
numeruojami, tad vežėjai ant kontei-
nerio užklijuoja numerį. Kita vertus, 

rūšiuojant atliekas, maisto atliekų konteineris 
negali būti tuščias, nes šios rūšies atliekų, ku-
rias sudaro ne tik maisto likučiai, bet ir kavos, 
arbatos tirščiai, vienkartiniai popieriniai rankš-
luosčiai, bulvių lupenos, vai-
sių žievelės ir kt., yra visuose 
namuose. Tik daugelis jas 
vis dar meta į mišrių atliekų 
konteinerius, o jie tikrinami 
ir aptikus netinkamų atliekų 
netuštinami. Tad kam jums 
tos problemos? 

Rūšiuokite!

AsmeniniAi skelbimAi nemokAmAi
tel.: (8 315) 53307, 8 655 70118

Politinė reklama. Bus apmokėta iš kandidatės 
L. Jakinevičienės rinkiminės sąskaitos. Užs Nr. 15

lietuvos generalinė konsulė Gardine siūlo stiprinti bendradarbiavimą

Šiandien Alytaus rajono 
savivaldybės meras Algir-
das Vrubliauskas priėmė 
Lietuvos Respublikos ge-
neralinę konsulę Gardine 
Jolantą Tubaitę. 

Susitikime dalyvavo savival-
dybės administracijos direktorė 
Gintarė Jociunskaitė ir Turto 
valdymo skyriaus vedėja Jolita 
Gruzinskienė, taip pat Generali-
nio konsulato pirmoji sekretorė 
Dalia Naktinytė. 

Konsulės J. Tubaitės vizito 

tikslas – aptarti savivaldybės 
bendradarbiavimą su Baltarusi-
ja, vykdomus projektus, sužinoti, 
ar palaikomi ryšiai su projektų 
partneriais, ar kreipiasi žmonės 
pagalbos dėl šiandienos situacijos 
Baltarusijoje, ar yra iš jos perkel-
to verslo į rajoną. 

Alytaus rajono savivaldybė 
bendradarbiauja su Gardino ir 
Voronovo rajonų vykdomaisiais 
komitetais. „Bendradarbiaujame 
jau daug metų, turime ir baigtų, 
ir pradėtų naujų projektų, nors 
bendradarbiavimo partneriams 

ne viskas lengvai sekasi, kartais 
tenka padėti. Prieš nemažai metų 
įgyvendintas gražus kultūrinis 
projektas su Voronovo vykdo-
muoju komitetu, dabar  kartu įgy-
vendiname sveikatos apsaugos 
srities projektą“ , – sakė  Alytaus 
rajono savivaldybės meras A. 
Vrubliauskas. Savivaldybė pagal 
šį projektą pirks tris automobi-
lius mobilioms ambulatorinėms 
paslaugos teikti. 

Susitikimo metu savivaldybės 
vadovai  su generaline konsule 
ir pirmąja sekretore kalbėjo apie 

politinę situaciją Baltarusijoje, 
bendradarbiavimo, informacijos 
keitimosi perspektyvas. J. Tubaitė 
pasidžiaugė nauju Lietuvos Res-
publikos generalinio konsulato 
pastatu Gardine, kuriame labai 
geros sąlygos organizuoti įvairius 
renginius, parodas, konferenci-
jas, susitikimus. Ji kvietė Alytaus 
rajono vadovus atvykti, taip pat 
kreiptis į konsulatą, prireikus pa-
galbos įgyvendinant projektus su 
Gardino srities savivaldybėmis, 
jeigu atsiras prašančių humani-
tarinės pagalbos. 

Lietuvos Respublikos generali-
nio konsulato Gardine generaline 
konsule J. Tubaitė pradėjo dirbti 
šių metų sausio pabaigoje. Lan-
kydamasi Alytaus rajono savival-
dybėje, įteikė dovanų – dėžutę 
baltarusiškų saldainių. Meras, 
padėkodamas už vizitą ir rūpes-
tį, įteikė atminimo suvenyrus, 
taip pat rajoną reprezentuojančių 
leidinių bei suvenyrų konsulato 
lankytojams. 

Alytaus rajono savivaldybės 
informacija

Alytaus rajono savivaldybės meras A. Vrubliauskas, administracijos direktorė G. Jociunskaitė su Lietuvos konsule 
Gardine Jolanta Tubaite aptarė galimą bendradarbiavimą. 

Alytaus rajono savivaldybės meras Algirdas Vrubliauskas ir Lietuvos gene-
ralinė konsulė Gardine (Baltarusija) Jolanta Tubaitė.



6 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

REIKIA 
KOMPOSTO?

Komposto galima įsigyti visose 
Alytaus regione veikiančiose žaliųjų 

atliekų kompostavimo aikštelėse. 
Vienos tonos kaina — 
19,97 Eur (su PVM).

Alytaus žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėje, 
Karjero g. 2, Takniškių kaime, Alovės sen., Alytaus rajone. 
Tel. (8 315) 50331. 
Aikštelės darbo laikas: I –IV 8.00–17.00 val., V 8.00–15.45 val. 
Pietų pertrauka 12.00–12.45 val.

priemones numatyta 30 proc. 
valstybės parama. Paraiškos 
priimamos visuose BETA re-
gioniniuose padaliniuose iki 
2021 m. vasario 1 d. arba tol, 
kol nebus viršyta šiai priemonei 
numatyta 5 mln. eurų suma.

Gyventojai, siekiantys gauti 
valstybės paramą, privalo keisti 
elevatorinius šilumos punktus 
į naujus automatizuotus šilu-
mos punktus ar atnaujinti senus 
susidėvėjusius automatinius 
šilumos punktus, kurie auto-
matiškai nepalaiko užduotos 
karšto vandens temperatūros 
pastato vidaus karšto vandens 
tiekimo sistemoje. Be to, šis 
kvietimas suteikia galimybę 
ne tik modernizuoti šildymo ar 
karšto vandens sistemas, bet ir 
įsidiegti alternatyvias energijos 
priemones karštam vandeniui 
paruošti.

Galimybės atnaujinti savo daugiabutį: trys kvietimai būsto atnaujinimui
Daugiabučių namų reno-
vacijos procesas Lietuvo-
je prasidėjo dar 2005 m., 
o bėgant metams, išaugo 
ir sėkmingų renovaci-
jos istorijų skaičius. Šią 
dieną Būsto energijos 
taupymo agentūra (toliau 
– BETA) yra paskelbusi 
net 3 kvietimus renovaci-
jai, tad galvojantys apie 
renovaciją turi net kelis 
pasirinkimus.

„Svarbu tai, jog renovuotinų 
daugiabučių gyventojai vienu 
metu gali teikti net kelias pa-
raiškas. Taip yra sudaromos 
lankstesnės galimybės imtis 
savo daugiabučio renovacijos. 
Vienas iš šiuo metu galiojančių 
kvietimų – jau 8-asis kvietimas 
teikti paraiškas daugiabučiams 
namams renovuoti“, – sako 
BETA direktoriaus pavaduoja 
Gintarė Burbienė.

Naujame kvietime atsirado 
reikalavimas didesniuose kaip 
1500 kv. m ploto daugiabučiuo-
se, esant techninėms galimy-
bėms, įrengti saulės jėgaines. 
Taip pat sudaryta daugiau 

BETA priima paraiškas atsinau-
jinantiems energijos šaltiniams 
įrengti daugiabučiuose namuose, 
kurie nėra prijungti prie centra-
lizuotų šilumos tinklų arba yra 
gavę savivaldybės pritarimą“, 
– sako G. Burbienė. 

Agentūros atliekamų visuome-
nės nuomonės tyrimų duomeni-
mis, daugiabučių namų gyvento-
jų susidomėjimas inovatyviomis 
energijos taupymo priemonėmis 
kasmet auga: remiantis naujausių 
tyrimų rezultatais, net 64 proc. 
renovuotinų daugiabučių gyven-
tojų savo name norėtų įsidiegti 
tokio tipo priemones.

Paraiškos priimamos visuose 
BETA regioniniuose padaliniuo-
se iki 2020 m. gruodžio 31 d. 
arba iki tol, kol nebus viršyta šiai 
priemonei numatyta lėšų suma.

Parama mažajai 
renovacijai

Taip pat nuo rugpjūčio 3 d. 
BETA priima paraiškas mažajai 
renovacijai – daugiabučių namų 
vidaus šildymo ir karšto vandens 
sistemoms modernizuoti. Pagal 
šį kvietimą planuojantiems diegti 
energinio efektyvumo didinimo 

atrankos kriterijus. BETA laukia 
naujų paraiškų iš gyventojų ir 
savivaldybių iki 2021 m. kovo 
1 d.

dėmesys žaliajai 
energijai

„Mus supančioje aplinkoje 
gausu atsinaujinančių energijos 
šaltinių, kuriuos galima efekty-
viai panaudoti patalpoms ir van-
deniui šildyti, elektrai gaminti. 
Tad nuo 2020 m. gegužės 28 d. 

galimybių daugiabučiui būti 
nepriklausomam nuo išorinių 
energijos tiekėjų. Tokiems pro-
jektams ir priemonėms iš Aplin-
kos ministerijos administruoja-
mos Klimato kaitos programos 
bus skiriama papildoma 30 proc. 
parama.

Paskutiniu kvietimu numa-
toma priimti neribotą paraiškų 
skaičių ir jas įgyvendinti išdės-
tant projektų srautą pamečiui, at-
sižvelgiant į kvietime numatytus 

Renovuotas daugiabutis Molėtuose. (Nuotrauka iš BETA archyvo) 

Didžiulio ežere plaukioti vandens 
motociklais be leidimo draudžiama

Iki vasaros pradžios Didžiulio 
ežeras buvo vienas iš nedaugelio 
Lietuvos ežerų, kuriuose plaukio-
ti vandens motociklais nedraus-
ta, tačiau birželio 21 d. įsigaliojo 
Aplinkosaugos sąlygų plaukioti 
paviršiniuose vandens telkiniuo-
se plaukiojimo priemonėmis ir 
plūduriuojančių priemonių įren-
gimo ir naudojimo, jų statymo ir 
(arba) švartavimo aplinkosaugi-
nių reikalavimų priedo 22 punkto 
pakeitimas, kuriame nurodoma, 
kad Didžiulio ežere (Alytaus r.) 
asmeniniais, pramoginiais ir spor-
tiniais laivais, varomais vidaus 
degimo varikliais, turinčiais van-
dens srauto pompą, t. y. vandens 
motociklais ir kitomis savaeigė-
mis plaukiojimo priemonėmis, 
kurių bendras variklių galingu-
mas – 301 AG (221 kW)–680 AG 
(500 kW), plaukioti draudžiama 
neturint Alytaus r. savivaldybės 
tarybos sprendimo.

Liepos 11 d. taip pat įsigalio-
jo Administracinių nusižengimų 
kodekso 267 straipsnio, numa-
tančio atsakomybę už aplinko-
saugos sąlygų plaukioti vandens 

telkiniuose plaukiojimo priemo-
nėmis pažeidimus, pakeitimai. 
Jais baudos už plaukiojimo pa-
viršiniuose vandens telkiniuose 
pažeidimus padidintos 5 kartus, 
todėl plaukiojimas vandens mo-
tociklais vandens telkiniuose, kai 
tai daryti draudžiama, užtraukia 
baudą nuo 300 iki 600 eurų.

Naujų draudimų paiso ne visi. 
Rugsėjo pradžioje Alytaus gyvo-
sios gamtos apsaugos inspekcijos 

pareigūnams jau teko nubausti du 
asmenis, pažeidusius plaukiojimą 
Didžiulio ežere reglamentuojan-
čias aplinkosaugos sąlygas.

Asmenis išaiškinti padėjo Lie-
tuvos transporto saugos adminis-
tracijos pareigūnai, dažnai atlie-
kantys vidaus vandenų transporto 
priemonių patikrinimus Didžiulio 
ežere.
Aplinkos apsaugos departamento prie 
Aplinkos ministerijos informacija

Ūkininkai, žemės ūkio įmonės, įstaigos, bendrovės, organizacijos, kooperatyvai, asociacijos ir kaimo 
bendruomenės kviečiamos teikti prašymus pagal Alytaus rajono savivaldybės Žemės ūkio ir kaimo ben-
druomenių projektų finansavimo tvarkos aprašą. Prašymai priimami iki 2020 m. rugsėjo 30 d. 16.00 val. 
Alytaus rajono savivaldybės administracijoje, Pulko g. 21, Alytus.

Programos finansinės paramos formas ir finansavimo sąlygas, prašymų pateikimo tvarką, reikalingus do-
kumentus ir kitą informaciją rasite Alytaus rajono savivaldybės interneto svetainėje www.arsa.lt  paskyroje 
„Veikla“ -> „Veiklos sritys“ -> „Bendruomenės“.

Daugiau informacijos telefonu (8 315) 69 013, el. paštu zita.jadeskiene@arsa.lt

kviečiAme teikti prAšymus AlytAus 
rAjono sAvivAldybės Žemės ūkio ir kAimo 
bendruomenių projektAms finAnsuoti

Paraiškos priimamos iki 2020 m. rugsėjo 28 d. Alytaus rajono savi-
valdybės priimamajame, Pulko g.  21,  62135 Alytus.

Projektams finansuoti paraiškos gali būti teikiamos  savivaldybės 
administracijai (Pulko g. 21, Alytus) ar išsiųstos paštu registruotu 
laišku. Projektų finansavimo tvarkos aprašas ir paraiškos forma  yra 
skelbiami savivaldybės interneto tinklalapyje www.arsa.lt. Kontaktinis 
asmuo – Finansų ir investicijų skyriaus vedėja Rūta Baliukonienė, tel. 
(8 315) 55 537, el. p. ruta.baliukoniene@arsa.lt.

AlytAus rAjono sAvivAldybė 
skelbiA visuomenės sAugumo
projektų finAnsAvimo konkursą

kino teatras „dainava“ laukia žiūrovų! 
rugsėjo 18–24 dienomis rodome:

• skŪBis dŪ! (v) 13.00 val. – lietuviškai dubliuotas animacinis 
filmas visai šeimai
• troliai 2 (v) 15.30 val. – lietuviškai dubliuotas animacinis fil-
mas visai šeimai
• aFter. kai mes aBejojom (n-16) 18.00 val. – romantinė 
drama
• anteBellum: iŠrinktoji (n-16) 20.30 val. – siaubo trileris
Bilietus įsigyti skatiname www.kinasdainava.lt.
Primename, kad LR Vyriausybės sprendimu privaloma dėvėti nosį ir burną 
dengiančias apsaugos priemones bei laikytis saugaus 1 metro atstumo. 
Būkime atsakingi ir laikykimės saugumo reikalavimų.



7Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

Butrimonyse šalia fontano bus ir muziejus

Butrimonių muziejaus eksponatai. Butrimonių muziejuje vykdomos įvairios edukacijos.

Alytaus rajono Butrimo-
nių gimnazija kartu su 
Lenkijos Pišo rajono savi-
valdybe įgyvendins pro-
jektą „Kultūros paveldas 
kalba už mus“ ir kultūros 
namuose įrengs patalpas 
muziejui.  

Projekto tikslas – sustiprinti, iš-
saugoti ir skatinti tvarų gamtinio 
ir kultūrinio paveldo naudojimą 
turizmui bendradarbiavimo per 
sieną teritorijoje. Alytaus rajone 
numatyta sutvarkyti dalį Savival-
dybės kultūros centro Butrimonių 
skyriaus patalpų, pritaikant jas 
Butrimonių gimnazijos muziejaus 
veikloms. 

Kuriant muziejaus kultūrinę 
ekspoziciją, jame esantys eks-
ponatai bus susieti su šiuolaikiška 
ekspozicijos aplinka, sukurta pa-
sitelkus tokius sprendinius, kaip 
tekstinis ir vizualus (grafinis) pa-
sakojimas, taikomosios dailės, 
komunikacijų dizaino, eksponatų 
dizaino bei skaitmeninės ir elek-
troninės technologijos. 

Šiuolaikiškai muziejaus ekspo-
zicijai kurti taip pat bus naudo-
jama multimedija, informacinės 
technologijos ir įvairūs interak-
tyvūs įrenginiai (davikliai, sen-
soriai, liečiami ekranai ir t. t.), 

kurių pagalba muziejus taps in-
teraktyvus. 

Taip pat bus sukurtas reklaminis 
klipas apie naujai sukurtą muzie-
jaus ekspoziciją ir jame įgyven-
dinamas edukacines programas, 
muziejaus interneto svetainėje 
bus sukurta virtuali ekskursija.

Muziejaus įkūrimo Butrimony-
se projektas finansuojamas iš IN-
TERREG V–A Lietuvos–Lenki-
jos bendradarbiavimo programos 

lėšų. Jo įgyvendinimui skirta 722 
259,59 Eur, iš kurių 613 920,64 
Eur – Europos regioninės plėtros 
fondo (ERPF) lėšos.

Pastaraisiais metais Butrimonių 
miestelis atgyja. Į jį užsukama pa-
žiūrėti išskirtinės formos fontano, 
netoliese, Raižių kaime, esančio 
paminklo kunigaikščiui Vytautui, 
saulės laikrodžio, mečetės. 

Butrimonyse atgyja paslaugų 
verslas – miesto centrinėje aikš-

tėje veikia kavinė, parduotuvė, 
kuriose galima paskanauti vie-
tinių šimtalapių, šakočių, nami-
nių sūrių, atsigaivinti ledais ar 
išgerti arbatos, kavos puodelį, 
įsigyti suvenyrų.  Šalia veikia 
meno galerija. 

Butrimonių fontanas lankyto-
jų pripažintas vienu gražiausių 
Lietuvoje. Jo dizainas išskirtinis 
– akrilo kolba, kurios viduje su-
kasi didžiulis vandens sūkurys, 

o per stiklo sieną bėga vanduo. 
Sutemus fontanas pasipuošia įvai-
riomis spalvomis.

Atnaujinta ir Butrimonių is-
torinė aikštė, kurios priešistorė 
siekia Vytauto Didžiojo laikus, 
poilsio zonos, vaikų žaidimų 
aikštelė, treniruokliai, muzikos 
instrumentai. 

Alytaus rajono savivaldybės 
informacija

r. Juonys ir N. rinkevičiūtė atleisti dėl nepasitikėjimo. 
miesto administracijai laikinai vadovaus G. šimas
Algina Bieliauskė
„Posėdyje yra keturi klau-
simai, tačiau yra gauti 
tarybos narių pareiškimai 
dėl nepasitikėjimo Aly-
taus miesto savivaldybės 
administracijos direkto-
riumi Rolandu Juoniu bei 
jo pavaduotoja Neringa 
Rinkevičiūte“, – neeilinį 
miesto tarybos posėdį 
pradėjo meras Nerijus 
Cesiulis.

Tarybos narė Laura Radzevi-
čiūtė perskaitė pranešimą, kuria-
me pabrėžė, kad apie R. Juonį 
nekalbės, o N. Rinkevičiūtės 
laiško nuoširdumu netiki.

Politikė įvardijo Viešosios 
tvarkos skyriaus vedėjo Juozo 
Muzikevičiaus atleidimą per 
vieną dieną, kurio iniciatorė, 
pasak pranešėjos, buvo N. Rin-
kevičiūtė.

L. Radzevičiūtė, apkaltinusi 
N. Rinkevičiūtę, atsiprašė jos 
anksčiau apkaltintos miesto 
savivaldybės administracijos 
darbuotojos, Viešųjų pirkimų 
skyriaus vedėjos Rasos Vitkaus-
kienės ir šiai netgi pasiūlė atsi-
prašymo smulkmenėlę.

L. Radzevičiūtės šou alergiją 
keliančiu pavadino tarybos narys 
Sigitas Leonavičius, priminęs 
ankstesnes politikės aukas – jos 
apdergtus buvusius merus Jurgį 
Krasnicką, Vytautą Grigaravičių 
ir Česlovą Daugėlą.

„Siūlau pradėti dirbti“, – be 
platesnių komentarų tarybai pa-

siūlė Č. Daugėla.
„...Pabaikime šitą šou ir kita-

me posėdyje dėliokime ant balto 
lapo naują daugumą“, – pakvietė 
meras.

L. Radzevičiūtė perskaitė 
informaciją dėl interpeliacijų 
R. Juoniui ir N. Rinkevičiūtei 
bei prašė balsuoti už.

Politikai balsavo slaptai.
Už miesto savivaldybės admi-

nistracijos direktoriaus R. Juonio 
nušalinimą nuo pareigų prieš ter-
miną dėl nepasitikėjimo balsavo 
22 (prieš – 3, vienas biuletenis 
sugadintas), o už interpeliaciją 
N. Rinkevičiūtei – 20 (prieš – 6) 
tarybos nariai.

Toliau buvo svarstomas klau-
simas dėl laikinojo administraci-
jos direktoriaus, kuris turėtų būti 
paskirtas ne vėliau nei per du 
mėnesius. Užsitęsus administra-
cijos direktoriaus kandidatūros 
paieškoms, savivaldybės terito-
rijoje gali būti įvestas tiesioginis 
valdymas.

Nelaukęs dviejų mėnesių, 
N. Cesiulis laikinuoju admi-
nistracijos direktoriumi iškart 
pasiūlė savivaldybės adminis-
tracijos Teisės skyriaus vedėjo 
pavaduotoją Giedrių Šimą.

„Norėtųsi nepartinio kandi-
dato arba bent jau ne iš soci-
aldemokratų", – pageidavimu 
pasidalino tarybos narė, buvusi 
ankstesnės kadencijos viceme-
rė Valė Gibienė.  Jos minčiai 
pritarė ir buvęs administracijos 
direktorius Vytautas Jastrems-
kas.

„Balsuosime tol, kol užteks 
kvorumo...“, – nuo G. Šimo 
kandidatūros nesitraukė meras, 
pridūręs: – „Iki dienos galo 
turėsime rasti kandidatą, kuris 
tiks visiems tarybos nariams". 
Tokius mero siūlomus metodus 
L. Radzevičiūtė pavadino „Bal-
tarusijos metodais".

Prieš tai, kad laikinuoju savi-
valdybės administracijos direk-
toriumi taptų G. Šimas, balsavo 
11 politikų, 2 susilaikė, o minėtą 
kandidatūrą palaikė 11.

Buvo paskelbta tarybos po-
sėdžio pertrauka. Prieš pat ją 
N. Cesiulis teištarė: „Ieškosime, 

kalbėsimės“ ir posėdį sustab-
dė.

Po pertraukos tarybos nariams 
meras dar kartą teikė G. Šimo 
kandidatūrą. 13 tarybos narių 
balsavo už, 10 – prieš, o 1 su-
silaikė.

G. Šimas administracijai tu-
rėtų vadovauti ne ilgiau kaip 
du mėnesius, kol bus paskirtas 
naujasis direktorius.

Laikinai pareigas eisiantis 
direktorius vadovavimą mies-
to savivaldybės administracijai 
iš R. Juonio perims iškart. po 
šios, rugsėjo 11-osios, darbo 
dienos.



8 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

kelionė į Jūrų muziejų priminė susitikimą su animacinių filmų herojais

Praėjusį šeštadienį į paži-
nimo, teigiamų potyrių ir 
emocijų kelionę leidosi dvi 
bendruomenės – Luksnėnų 
„Drūto dzūko“ ir Likiš-
kėlių kaimo. 50 žmonių 
aplankė atsinaujinusį Lie-
tuvos jūrų muziejų, pramo-
gavo prie jūros.  

„Šiais metais įgyvendinome an-
trąjį edukacinį-pažintinį projektą. 
Rugpjūčio pradžioje bendruome-
nės nariams motyvuoti suorgani-
zavome išvyką į Anykščių kraštą, 
o šį kartą Luksnėnų ir Likiškėlių 
kaimų vaikus bei juos prižiūrin-

čius suaugusiuosius pakvietėme 
vykti į Jūrų muziejų“, – sakė 
bendruomenės „Drūtas dzūkas“ 
pirmininkas Marius Povilaitis. 

Atvykę į Klaipėdą, kelionės 
dalyviai papietavo, po to keltu 
kėlėsi į Smiltynę, kuri yra Kur-
šių Nerijos nacionaliniame parke. 
Smiltynė – viena iš itin gausiai 
lankomų Lietuvos pajūrio vietų. 
Čia vaikai ir suaugusieji aplankė 
atsinaujinusį Lietuvos jūsų mu-
ziejų. Mažieji nesulaikė emocijų: 
„Žuviukas Nemo, žuvytė Dorė“, 
– vienas kitam rodė į nardančias 
spalvingas žuvytes, kurios primi-
nė animacinių filmų herojus. 

Vaikai pamatė plaukiojančias 
įvairių rūšių krevetes, medūzas, 
kriauklių kolekcijas, vandens gy-
vūnus, atskiras Lietuvos upių ir 
kitų vandenų žuvų ekspozicijas. 
Visus nustebino stiklo tunelis, ku-
riuo einant jausmas tarsi keliau-
tum vandenyno dugnu, o aplinkui 
plaukioja įvairios žuvys. Įreng-
tose stiklo nišose buvo galima 
pamatyti nardančius pingvinus, 
ruonius. 

Muziejuje daug interaktyvių 
veiklų. Viena jų – krabo žnyplių 
jėgos palyginimas su savo jėga. 
Šalia jūrų muziejaus stovi pamin-
klas „Albatrosas“, skirtas jūroje 

žuvusiems Lietuvos jūrininkams 
ir nuskendusiems laivams atmin-
ti.

Po muziejaus, perėjus kopas, 
keliauninkų laukė atokvėpis prie 
jūros Smiltynės paplūdimyje. 
Nors maudytis niekas neišdrįso, 
bet į jūrą įbrido visi. Dalyviai 
taip pat aplankė pietinį Smilty-
nės molą, kur jūra susitinka su 
Kuršių mariomis, vaikštinėjo 
paplūdimiu. Nuo molo galima 
stebėti į uostą įplaukiančius ar 
išplaukiančius laivus. 

Kelionė prabėgo akimirksniu. 
Kupina įspūdžių diena ėjo į pa-
baigą, tad vairuotojas autobuso 

vairą suko Alytaus link. 
Kad kelionė autobuse neprailg-

tų, bendruomenės „Drūtas dzū-
kas“ nariai kvietė keliaujančius 
dalyvauti linksmoje viktorinoje, 
sužaisti „Alias“ žaidimą, keliauti 
pasakų taku. 

Projektą „3PA: pažink, patirk, 
pajausk!“ parengė ir įgyvendino 
bendruomenė „Drūtas dzūkas“, 
finansavo Alytaus rajono savi-
valdybė. 

Dėkojame keliavusiems – drau-
ge buvo smagiau! 

Luksnėnų kaimo bendruomenės 
„Drūtas dzūkas“ informacija 

Bendruomenės Luksnėnų „Drūtas dzūkas“ ir Likiškėlių kaimo aplankė atsinaujinusį Lietuvos jūrų muziejų, pramogavo prie jūros.

Vairuotojų alytuje laukia kantrybės testai
Algina Bieliauskė
Rudenį,  kai mieste su-
intensyvėja eismas, piko 
metu susidaro automobilių 
spūstys. Panašu, šiemet 
vairuotojams teks būti dar  
kantresniems, mat vienu 
metu mieste perdaromos 
trys sankryžos,  artėja ir 
ketvirtos įrengimo darbai. 
Visos – rytinėje dalyje. 
Alytaus miesto vadovai 
aiškina, kad taip sutapo, 
jog lėšos sankryžų re-
konstrukcijoms paskirtos 
antroje metų pusėje.

Dėl žiedo Likiškėlių–Kerna-
vės–Sudvajų g. įrengimo darbų 
eismas nukreipiamas Jaunimo 
gatve, todėl čia pradėjo galioti 
vienos krypties eismas. Vairuo-
tojai gali važiuoti Jaunimo gatve 
tik Sudvajų gatvės link. Pasikei-
tusi eismo tvarka buvo staigmena 
kai kuriems vairuotojams, kurie  
dar iš įpročio važiuoja Jaunimo 
gatve, nors čia jau vienpusis eis-
mas, ir dėl to kyla konfliktinės 
situacijos. 

Topolių gatvėje taip pat ga-
lioja vienos krypties eismas. Jis 
prasideda nuo  Sudvajų gatvės ir 
baigiasi sankryžoje su Kaštonų 
gatve, bet dalis vairuotojų ar ne-
pastebi eismą draudžiančio  žen-
klo, ar specialiai jį ignoruoja.

Auklėti vairuotojus imasi ir 

pėstieji.
Pakėlęs bepilotę skraidyklę, 

mūsų portalas užfiksavo, kaip 
apsaugos automobilio, norin-
čio važiuoti per taip vadinamą 
„plytą" nepraleidžia pėsčiasis. 
Dėl ribojamo eismo Vidzgiryje, 
Topolių gatvėje, susidarė maž-

daug kilometro eilė. Jau greitai 
kelininkai pradės dirbti  dar ir 
Kepyklos–Sudvajų gatvių san-
kryžoje. Čia taip pat numatyta 
žiedinė sankryža su kelio išpla-
tinimu.

Pasak Alytaus miesto savival-
dybės vicemero Šarūno Klegerio, 

turtingose užsienio šalyse arteri-
nės sankryžos rekonstruojamos 
ir dieną, ir naktį, dirba daug 
žmonių, esą Alytui  tai būtų per 
brangu.

Žiedinė sankryža Likiškėlių 
gatvėje kainuos beveik milijoną 
eurų. Ketvirtadienį ryte čia dir-

bo 4 žmonės. Šiuo metu įrengi-
nėjamoms sankryžoms Alytuje 
skirta beveik 3,4 milijono eurų. 
Iš viso asfaltuotų gatvių rekons-
trukcijos darbams mieste – per 7 
milijonų eurų. Dar  5 milijonai  
eurų  numatyta  žvyruotų gatvių 
asfaltavimui.



9Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

„tele2“ pasiūlymai darbui ir mokslams: nuolaidos planšetėms, 
kompiuteriams, ausinėms bei pokalbių ir interneto planams 
Rugsėjis – pasiruošimo 
mokslo pradžiai ir nau-
jiems darbams laikas. 
„Tele2“ pasirūpino pa-
traukliais būtiniausių 
įrenginių ir interneto 
planų pasiūlymais. Jais jau 
dabar galite pasinaudoti 
operatoriaus salonuose ir 
internetinėje parduotuvė-
je www.tele2.lt. 

„Darbui bei mokslams biure 
ar namuose svarbiausia tinkami 
įrankiai. Siekiame klientams pa-
siūlyti išmaniuosius įrenginius 
ir sprendimus, kurie palengvintų 
užduočių atlikimą ir būtų koky-
biški bei patrauklūs savo kaina“, 
– sakė Petras Masiulis, „Tele2“ 
generalinis direktorius. 

PlanŠetės nuo 6 eur/
mėn. ir nuolaidos 

komPiuteriams 
Ypatingomis sąlygomis su 

www.tele2.lt skelbiamais Laisvo 
interneto planais įsigykite „Leno-
vo“, „Samsung“ ir „Apple“ plan-
šetes arba „Lenovo“ bei „Apple“ 
nešiojamuosius kompiuterius.

Planšetė „Lenovo IdeaTab 
Tab M10 HD 10.1 4G“ – tik 6 
Eur/mėn., su 24 mėn. sutartim ir 
pradine 15 Eur įmoka. Mokant 
visą sumą iškart, kaina – 159 Eur. 

Modelis pasižymi sparčiu proce-
soriumi, kokybišku garsiakalbiu 
ir saugumo suteikiančia veido 
atpažinimo technologija.

Patraukli kaina taikoma ištver-
mingam, iki 13 val. be įkrovimo 
veikiančiam planšetiniam kom-
piuteriui „Samsung TAB A 10.1 
2019“. Su pradine 30 Eur įmoka ir 
24 mėn. įrangos pirkimo sutartimi 
planšetė kainuos  vos 7,03 Eur/
mėn. Mokant visą sumą iškart, 
kaina tik 199 Eur. 

Šiam ir keletui kitų planšetinių 
kompiuterių, užsisakant juos kar-
tu su „Go3“ televizijos paketu, 
taikomos papildomos, dar dides-
nės nuolaidos.

Puikus pasiūlymas ketinan-
tiems įsigyti naują kompiuterį. 
Studentams ar moksleiviams pra-
vers „Lenovo Essential V130  15.6 
FHD“ su 15,6 colių įstrižainės, 
1920x1080 raiškos ir 180 laipsnių 
kampu besilankstančiu ekranu. 
Šiuo metu su 24 mėn. sutartimi ir 
60 Eur pradine įmoka kaina vos 
14,12 Eur/mėn., o mokant visą 
sumą iš karto, – 399 Eur. 

„Apple“ gerbėjai dabar gali su-
taupyti 250 Eur galingam ir intui-
tyviam „Apple MacBook Air 13“ 
kompiuteriui su „Intel Core i5“ 
procesoriumi ir 128 GB atminties. 
Mokant visą sumą iškart, kaina 
vos 1029 Eur. Pasirašius 24 mėn. 

įrangos įsigijimo sutartį, su pra-
dine 155 Eur įmoka kompiuteris 
kainuos 36 Eur/mėn. 

Biure, universitete ar namuo-
se į užduotis geriau susitelksi-
te ir aplinkiniams netrukdysite 
naudodami kokybiškas ausines. 
Nurodytoms ausinėms taikoma 
30 proc. nuolaida.

interneto Planai 
studentams nuo 12,90 

eur/mėn.
Su „Tele2“ internetu būki-

te pasiekiami bet kur. Lietuvos 
Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos ataskaitos duomenimis, 
pagal stipriausią signalą „Tele2“ 
4G ryšio aprėptis Lietuvoje yra 
plačiausia: https://www.rrt.lt/
judriojo-rysio-tinklu-tiketinos-
aprepties-zonos/

Turintiems studento pažymėji-
mą ir pasirašius 12 mėn. sutartį, 
interneto planas su neribotais GB 
– tik 12,90 Eur/mėn. Modemo 
kaina į pasiūlymą neįtraukta ir 
prasideda nuo 2,5 Eur/mėn.

Patrauklus pasiūlymas su iš-
maniomis paslaugomis dovanų 
laukia pageidaujančių kalbėti ir 
naršyti nevaržomai. Su 18 arba 24 

mėn. sutartimi planas 10 GB + 10 
GB – tik 15,90 Eur/mėn. 

Naršymui reikalingas ir spartus 
telefonas – grąžinkite seną „Gala-
xy Note“ telefoną ir sutaupykite 
150 Eur arba atneškite kitą išma-
nųjį ir gaukite 100 Eur. Plačiau 
www.senainauja.lt. 

Daugiau informacijos apie 
pasiūlymus ir akcijas sužinosite 
www.tele2.lt, „Tele2“ salonuose 
arba paskambinę telefonu 117. 

Įrenginiams papildomai taiko-
mas vienkartinis laikmenos mo-
kestis. Akcijos laikas bei įrengi-
nių kiekis – riboti. 

Parodoje — trapūs rankdarbiai iš 
žvilgančių karoliukų

Alytaus Jurgio Kunčino viešo-
joje bibliotekoje žiūrovų (o ypač 
– žiūrovių!) akims atverta kiek 
neįprasta šiai erdvei ekspozicija – 
papuošalų paroda. Trapiais ažūri-
niais sparneliais, iš įvairiaspalvių 
karoliukų sudurstytais kūneliais 
vabalai, musės ir laumžirgiai, 
rodos, patys suskrido į parodą 
ir išdidžiai demonstruoja lan-
kytojams savo žvilgesį. Visi šie 
„tvarinukai“ – tai savitos rankų 
darbo sagės, kruopščiai sukurtos 
Rimos Abečiūnės.

Rima Abečiūnė papuošalus 
kuria jau bene 10 metų. Iš savo 
moteriškosios giminės linijos – 
promočiutės ir abiejų močiučių – 
paveldėjusi kūrybiškumo gyslelę, 
Rima ne vieną vakarą praleidžia 

įnikusi į rankdarbius. Ji pripažįs-
ta besižavinti visais rankų darbo 
gaminiais, mat nuo jų sklinda 
šiluma ir jaukumas.

„Esu tokia, kaip ir daugelis 
lietuvaičių. Moku nerti, megzti, 
siūti, siuvinėti, lipdyti iš molio. 
Bet vis dar esu paieškų kelyje – 
domiuosi naujovėmis, kitokiomis 
technikomis, vis ko nors mokau-
si...“ – teigia parodos autorė.

Rimos Abečiūnės rankų dar-
bo papuošalų paroda J. Kunčino 
viešojoje bibliotekoje (Seirijų 
g. 2) veiks iki spalio 10 dienos. 
Maloniai kviečiame apsilankyti.

Jūratė Čėsnaitė
Ilonos Krupavičienės 
nuotraukos



10 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

šeštAdienis, rugsėjo 19 d. Saulė teka 6.58, leidžiasi 19.27, dienos ilgumas 
12.29. Jaunatis. Vardadieniai: Arnulfas, Januarijus, Girvinas, Vytė, Vilhelmina, Vilė.

LRT TV
2020. 09.
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Daiktų istorijos. 
 6.55 Išpažinimai. 
 7.25 „Rikas, Oskaras ir 

vaiduokliai“.
 9.00 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Pasaulio dokumen-

tika. Premjera. „Kai 
banginiai ir vėžliai 
rodo mums kelią“.

 12.40 Pasaulio doku-
mentika. Premjera. 
„Stichinio gaisro 
analizė“.

 13.30 „Jaunasis Montal-
banas“.

 15.30 Žinios. Orai.
 15.45 Sveikinimų kon-

certas. 
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Keliai. Mašinos. 

Žmonės. 
 18.30 Vakaras su Edita. 
 19.30 Stilius. 
 20.30 Panorama.
 20.52 Sportas. Orai.
 21.00 Dainuok su manim. 
 23.15 Premjera. „Per tave 

vienos bėdos!“.
 1.05 „Džeisonas 

Bornas“.
 3.05 „Daina Mijai“.
 4.35 Pasaulio dokumen-

tika. „Kai banginiai 
ir vėžliai rodo 
mums kelią“.

 5.30 Ekologiška. 

LNK
 6.25 „Stivenas Visata“.
 7.10 „Nepaprastas 

Gumuliuko gyve-
nimas“.

 7.35 „Ogis ir tarakonai“.
 7.55 „Monstrai prieš 

ateivius“.
 8.25 „Tomo ir Džerio 

šou“.
 8.55 „Vasaros stovyklos 

sala“.
 9.25 „Tinginių miestelis“.
 9.50 „Kiškių mokykla“.
 11.20 „Spaidervikų 

kronikos“.
 13.10 „Ponas Bynas“.
 13.45 PREMJERA. 

„Kaubojės istorija“.
 15.50 PREMJERA. „Ro-

binas Hudas. Vyrai 
su triko“.

 17.55 Gyvūnų pasaulis. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 PREMJERA. 

„Didysis kačių 
pabėgimas“.

 21.15 „Kamanė“.
 23.35 „Ūsuotasis ponas 

Mordekajus“.
 1.35 „Kurskas“.

TV3
 6.30 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.00 „Žvaigždžių karai. 

Sukilėliai“.
 7.30 „Supermergaitės“.
 8.00 Kitsy.
 8.30 Virtuvės istorijos.
 9.00 Gardu Gardu.

 10.00 Tėvų darželis.
 10.30 Būk sveikas! 
 11.00 Penkių žvaigždučių 

būstas.
 11.30 Būk profesionalas.
 12.00 „Neregėtas baltųjų 

lokių gyvenimas 1“.
 13.05 „Asteriksas. Ste-

buklingojo gėrimo 
paslaptis“.

 14.45 Kenoloto 13.
 14.47 „Asteriksas. Ste-

buklingojo gėrimo 
paslaptis“.

 14.50 „Armijoje“.
 16.45 Ekstrasensų mūšis.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 galvOK.
 19.35 Eurojackpot.
 19.40 galvOK.
 21.00 „Mano meilė 

karantinas“.
 22.05 „Nudegęs“.
 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Nudegęs“.
 0.10 „Paktas“.
 1.50 „Idealus pabė-

gimas“.
 3.30 „Armijoje“.
 5.05 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

 6.00 Sveikatos medis.

BTV
 6.00 „Augintinių talentų 

šou“.
 7.00 „Pričiupom!“.
 7.30 „Juodasis sąrašas“.
 8.30 „Pričiupom!“.
 9.00 Sveikatos kodas. 
 9.30 Sveikatos kodas, 

televitrina.
 10.00 Lietuvos Hipo-

kratas. 
 10.30 „Diena laukinėje 

gamtoje“.
 11.30 „Pričiupom!“.
 12.00 „Velniški Stivo Os-

tino išbandymai“.
 12.55 „Gordono Ramzio 

virtuvės košmarai. 
Revizija“.

 14.00 „Pragaro virtuvė“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 „Pavojingi kai-

mynai“.
 17.00 Betsafe–LKL čem-

pionatas. „Rytas“–
„Juventus“.

 19.30 „Jūrų pėstininkai“.
 20.30 „Juodasis sąrašas“.
 21.30 „Pagrobimas“.
 23.25 „Pjūklas 5“.
 1.15 „Merginų kovos“.

Dzūkijos TV
 6.59 Programa.
 7.00 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 7.20 „TV Europa 

pristato. Vyrų 
šešėlyje. Ona 
Vytautienė“. 

 7.55 Kitoks pokalbis su 
Edvardu Žičkumi. 

 9.00 „Bušido ringas“. 
 9.30 Kaip gyveni? Ačiū, 

Vilniuje. 
 9.45 Keliauk su repor-

teriu. 
 10.00 Vantos lapas. 
 10.30 Pagaliau savait-

galis. 

 11.00 Grilio skanėstai. 
 12.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 14.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 16.00 Žinios.
 16.28 Orai.
 16.30 Pinigų karta. 
 17.00 Gyvenimas.
 18.00 Žinios.
 18.28 Orai.
 18.30 Pagaliau savait-

galis. 
 19.00 Kitoks pokalbis su 

Edvardu Žičkumi. 
 20.00 Žinios.
 20.28 Orai.
 20.30 „Tas beprotiškas 

rusiškas pasaulis“. 
 22.30 Žinios.
 22.58 Orai.
 23.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 0.00 Grilio skanėstai. 
 1.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 2.50 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 4.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 5.00 Kitoks pokalbis su 

Edvardu Žičkumi. 
 5.40 Vantos lapas. 

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Auksinis protas. 

Vasara. 
 7.15 Klausimėlis. 
 7.30 „Laikinosios sos-

tinės fenomenas. 
Architektas 
Emanuelis Alfonsas 
Frykas“.

 8.00 Pradėk nuo savęs. 
 8.30 Smalsumo genas. 
 9.00 Į sveikatą! 
 9.30 Ekologiška. 
 10.00 Čia – kinas.
 10.30 Tarp dalių (ne)

plojama. 
 11.00 Kas geresnio, 

kaimyne?
 11.30 Kultūrų kryžkelė. 

Vilniaus sąsiuvinis. 
 12.00 Kultūrų kryžkelė. 

Trembita. 
 12.30 Kultūrų kryžkelė. 

Rusų gatvė. 
 13.00 Išpažinimai. 
 13.30 Mūšio laukas. 
 14.00 Euromaxx. 
 14.30 Muzikinis pokalbių 

šou „Vakarėja“ su 
Martynu Starkumi.

 16.00 „Erdvės menas. 
Organiškų formų 
meistras Antiis 
Lovagas“.

 16.30 Tėčio reikalai.
 17.00 Veranda. 
 17.30 Skambantys pa-

sauliai su Nomeda 
Kazlaus. Svečias 
garsiausias klounas 
pasaulyje Slava Po-
lunin (Prancūzija). 

 18.25 Klausimėlis. 

 18.40 Pasaulio puodai. 
 19.35 Nacionalinė ekspe-

dicija. Gediminaičių 
Europa. 

 20.30 Panorama.
 20.52 Sportas. Orai.
 21.00 „Nakties paukš-

čiai“.
 22.40 „Untold Story“. 
 24.00 „Mano tėviškė. 

Juozas Tumas-Vaiž-
gantas“.

 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Mūsų miesteliai. 

Kybartai. 
 1.30 „Bastilijos diena“.
 3.00 „Ištvermiečiai“.
 3.15 Pradėk nuo savęs. 
 3.45 Mūšio laukas. 
 4.15 Euromaxx. 
 4.45 Auksinis protas. 

Vasara. 

TV1
 6.15 „Akloji“.
 7.45 „Anthonis Bour-

dainas. Nepažįs-
tami kraštai“.

 8.40 „Daktaras Ozas. 
Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 9.40 „Tėvas Motiejus“.
 11.00 „Klasikiniai kepiniai. 

Anos Olson 
receptai“.

 12.00 „Mylėk savo sodą“.
 13.00 „Akloji“.
 14.45 „Šviežias maistas. 

Anos Olson 
receptai“.

 15.45 „Širdele mano“.
 17.45 „Velvet“ kolekcija“.
 18.50 „Akloji“.
 19.50 „Būrėja“.
 21.00 „Vidurnakčio 

saulė“.
 23.15 „Fortitudas“.
 1.15 „Kol mes gyvi“.
 3.10 „Ponas ir ponia 

farai. Mirtis kaimy-
nystėje“.

TV6
 6.00 Kietuoliai.
 6.30 Rizikingiausi 

skrydžiai pasaulyje.
 7.30 Jukono auksas.
 8.30 Žvejo nuotykiai.
 9.30 Statybų gidas.
 9.55 Autopilotas.
 10.30 „24 valandos 

Žemėje“.
 11.30 „Turtuolis vargšas“.
 13.00 „24 valandos 

Žemėje“.
 14.00 Išlikimas.
 15.00 Pragaro kelias.
 16.00 Jukono auksas.
 17.00 Sandėlių karai.
 18.00 „Vienas“.
 19.00 Kaukės.
 20.00 „Kobra 11“.
 21.00 Žinios.
 21.55 Sportas.
 21.58 Orai.
 22.00 „Įniršis“.
 0.45 „Karibų piratai. Ant 

keistų bangų“.
 3.00 „Šnipų tiltas“.

„Didysis kačių pabėgimas“, 19.30, LNK

eteris

penktAdienis, rugsėjo 18 d. Saulė teka 6.56, leidžiasi 19.29, dienos ilgumas 
12.33. Jaunatis. Vardadieniai: Juozapas, Stanislovas, Mingailas, Galmantė, Stefanija, Stefa, Elita.

 6.00 Lietuvos Respu-
blikos himnas.

 6.02 Labas rytas, 
Lietuva.

 9.00 „Alpių detektyvai“.
 9.45 „Miuncheno krimi-

nalinė policija“. 
 10.35 „Tarnauti ir ginti“.
 11.30 Kas ir kodėl? 
 12.00 Kultūringai su 

Nomeda. 
 13.00 Daiktų istorijos. 
 14.00 Žinios. Sportas. 

Orai.
 14.20 Laba diena, 

Lietuva.
 16.30 Kūrybingumo 

mokykla. 
 16.45 „Seselė Beti“.
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Kas ir kodėl?
 18.30 Vartotojų kontrolė. 
 19.30 Beatos virtuvė. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 Auksinis protas. 
 22.50 „Džeisonas 

Bornas“. 
 0.55 „Bastilijos diena“. 
 2.25 Euromaxx. 
 3.00 Panorama.
 3.30 Dienos tema.
 3.50 Sportas. Orai.
 4.00 LRT radijo žinios.
 4.05 Beatos virtuvė. 
 5.00 LRT radijo žinios.
 5.05 „Tarnauti ir ginti“.

LNK
 6.30 „Iš širdies į širdį“.
 8.00 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 10.00 „Kalnietis“.
 11.00 „Pakvaišusi porelė“.
 11.35 „Rimti reikalai 3“.
 12.10 „Būrėja“.
 13.30 „Turtuolė varguolė“.
 14.30 „Našlaitės“.
 15.30 „Juodvarnis“.
 16.30 Labas vakaras, 

Lietuva. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 KK2 penktadienis. 
 21.00 PREMJERA. 

„Kurskas“.
 23.20 „Sala“.
 1.50 „Amerikietis 

žudikas“.
 3.35 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 5.05 „Kalnietis“.

TV3
 6.25 „Transformeriai. 

Maskuotės meis-
trai“.

 6.55 „Elena iš Avaloro“.
 7.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.55 Farai.
 8.55 „Meilės sūkuryje“.
 10.00 „Palaužti sparnai“.
 12.00 „Tikroji žvaigždė“.
 13.00 „Parduotas gyve-

nimas“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Parduotas gyve-

nimas“.
 15.00 „Simpsonai“.
 16.00 TV3 žinios.

 16.25 TV3 orai.
 16.30 TV Pagalba.
 17.55 Namų idėja su 

IKEA.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 „Sparnai. Ugnies 

tramdytojai“.
 21.10 „Brolis“.
 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Brolis“.
 23.20 „Idealus pabė-

gimas“.
 1.15 „Jūrų pėstininkas“.
 2.45 „Einšteinas“.
 4.25 „24 valandos. 

Palikimas“.
 5.15 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

BTV
 6.30 „Strėlė“.
 7.25 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 8.35 „Nepataisomi“.
 9.35 „Ekstrasensai tiria“.
 10.35 „Kobra 11“.
 11.35 „Kondoras“.
 12.35 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.
 13.35 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 14.55 „Nepataisomi“.
 16.00 „Ekstrasensai tiria“.
 17.00 Info diena.
 17.30 „Kobra 11“.
 18.30 „Strėlė“.
 19.30 „Amerikietiškos 

imtynės“.
 21.30 „Merginų kovos“.
 23.35 „Specialistas“.
 1.35 „Būk ekstremalas“.
 2.25 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.

Dzūkijos TV
 5.29 Programa.
 5.30 Nauja diena. 
 6.30 Alfa taškas. 
 7.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 8.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 9.00 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 9.30 Skonio reikalas. 
 10.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 11.00 „Reali mistika“.
 12.00 TV parduotuvė.
 12.15 Tiek žinių. 
 12.30 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 13.00 Nauja diena. 
 14.00 „Paslaptys“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 Reporteris. 
 16.20 Sportas.
 16.28 Orai.
 16.30 Pagaliau savait-

galis. 
 17.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 18.00 „Vaikystės 

spalvos“.
 18.30 „Jaunimo banga“.
 19.00 Žinios.
 19.20 Orai.
 19.25 „Svečiuose pas 

Marceliutę“.
 20.00 Žinos. 
 20.20 Orai.
 20.30 „Reali mistika“.
 21.30 „Paslaptys“.

 22.30 Reporteris. 
 22.50 Sportas.
 22.58 Orai.
 23.00 „Bušido ringas“. 
 23.30 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 0.30 „Reali mistika“.
 1.30 „Paslaptys“.
 2.30 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 3.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 4.00 „Bušido ringas“. 
 4.25 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 4.45 „Reali mistika“.
 5.35 Nauja diena. 
 6.00 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015.
 7.00 Gustavo enciklope-

dija. 
 7.30 „Džiunglių knyga. 

Iškyla į gamtą“.
 7.40 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 7.55 „Artūras ir mini-

mukai“.
 8.20 Čia – kinas. 
 8.45 Veranda. 
 9.15 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Klausimėlis. 
 12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 12.15 Kultūrų kryžkelė. 

Rusų gatvė. 
 12.40 Stop juosta. 
 13.10 Stambiu planu. 
 14.00 Tarp dalių (ne)

plojama. 
 14.30 Smalsumo genas. 
 14.55 „Vorų ratilinis“. 
 15.25 „Laikinosios sos-

tinės fenomenas. 
„Lietuvos sąžinė“ 
– Petras Leonas“. 

 15.50 „Džiunglių knyga. 
Iškyla į gamtą“.

 16.00 „Šervudo padauža 
Robinas Hudas“.

 16.15 „Artūras ir mini-
mukai“.

 16.40 Gustavo enciklope-
dija.

 17.10 „Dvynukės“.
 17.55 „Giminės. Gyve-

nimas tęsiasi“. 
 18.40 „Gatvės mokslas“.
 19.05 Stop juosta. 
 19.35 Kultūros diena. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 Premjera. „Daina 

Mijai“.
 23.00 Kauno „Hanza 

dienos 2019“. 

 23.45 Premjera. „Ištver-
miečiai“. 

 24.00 DW naujienos rusų 
kalba.

 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 1.25 Šoka Lietuva.
 1.40 „Nematytos 

Aušvico istorijos 
spalvos“.

 3.15 „Kaltė“.
 4.40 „Gatvės mokslas“.
 5.05 Nacionalinė ekspe-

dicija „Dniepru per 
Ukrainą“.

TV1
 7.00 „Tėvas Motiejus“.
 8.10 „Dvi širdys“.
 10.10 „Akloji“.
 12.30 „Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 13.30 „Detektyvė Rizoli“.
 14.30 „Danė Lovinski“.
 15.30 „Naujokai“.
 16.30 „Būk su manim“.
 18.00 „Balta – meilės 

spalva“.
 19.00 „Danė Lovinski“.
 20.00 „Naujokai“.
 21.00 PREMJERA. „Ponas 

ir ponia farai. Mirtis 
kaimynystėje“.

 22.55 „Kol mes gyvi“.
 1.10 „Mano likimas“.
 2.45 „Prancūziška 

žmogžudystė. 
Madi Ečeban“.

 4.20 „Tėvas  
Motiejus“.

TV6
 6.30 „CSI kriminalistai“.
 7.30 „Kobra 11“.
 8.30 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 9.00 Statybų gidas.
 9.30 „Ant ratų“.
 10.30 „Simpsonai“.
 11.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 12.30 „Makgaiveris“.
 13.30 Topmodeliai.
 14.30 „Saša ir Tania“.
 15.00 „Kobra 11“.
 16.00 „CSI kriminalistai“.
 17.00 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 18.00 „Ant ratų“.
 19.00 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 20.00 Farai.
 21.00 Žinios.
 21.55 Sportas.
 21.58 Orai.
 22.00 „Karibų piratai. Ant 

keistų bangų“.
 0.50 „Dievo šarvai. Ope-

racija Vanagas“.
 2.45 „X mutantai“.
 3.35 „Rouzvudas“.

„Sparnai. Ugnies tramdytojai“, 19.30, TV3



11Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

eteris

pirmAdienis, rugsėjo 21 d. Saulė teka 7.02, leidžiasi 19.21, dienos ilgumas 12.19. 
Jaunatis. Vardadieniai: Matas, Mantvilas, Viskintė.

LRT TV

 6.00 Lietuvos Respu-
blikos himnas.

 6.02 Labas rytas, 
Lietuva.

 9.00 „Alpių detektyvai“.
 9.45 „Miuncheno krimi-

nalinė policija“.
 10.35 „Tarnauti ir ginti“.
 11.30 Kas ir kodėl?
 12.00 Savaitė. 
 13.00 Beatos virtuvė. 
 14.00 Žinios. Sportas. 

Orai.
 14.20 Laba diena, 

Lietuva.
 16.30 Kūrybingumo 

mokykla. 
 16.45 „Seselė Beti“.
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Kas ir kodėl?
 18.30 Klauskite daktaro. 
 19.30 Zachor. Atsimink. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 LR Seimo rinkimų 

debatai. 
 22.30 Dviračio žinios. 
 23.00 „Babilonas Ber-

lynas“.
 23.50 „Alpių detektyvai“.
 0.40 Keliai. Mašinos. 

Žmonės. 
 1.05 Klauskite daktaro. 
 2.00 LRT radijo žinios.
 2.05 Zachor. Atsimink. 
 3.00 Panorama.
 3.30 Dienos tema.
 3.50 Sportas. Orai.
 4.00 LRT radijo žinios.
 4.05 Stilius. 
 5.00 LRT radijo žinios.
 5.05 „Tarnauti ir ginti“.

LNK
 6.30 „Iš širdies į širdį“.
 8.00 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 10.00 „Kalnietis“.
 11.00 „Pakvaišusi porelė“.
 11.30 „Kvailiai šėlsta“.
 12.10 „Būrėja“.
 13.30 „Turtuolė varguolė“.
 14.30 „Našlaitės“.
 15.30 „Juodvarnis“.
 16.35 Labas vakaras, 

Lietuva. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 KK2. 
 20.00 Nuo... Iki...
 21.00 „Rimti reikalai 3“.
 21.30 Žinios.
 22.20 Sportas.
 22.27 Orai.
 22.28 Telefoninė loterija 

1634.
 22.30 „Operacija „Argo“.
 0.50 „Mirtinas ginklas“.
 1.40 „Karštas plienas“.
 3.20 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 4.50 „Kalnietis“.

TV3
 6.25 „Transformeriai. 

Maskuotės meis-
trai“.

 6.55 „Elena iš Avaloro“.
 7.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.55 Svajonių sodai.

 8.55 „Meilės sūkuryje“.
 10.00 „Palaužti sparnai“.
 12.00 „Tikroji žvaigždė“.
 13.00 „Parduotas gyve-

nimas“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Parduotas gyve-

nimas“.
 15.00 „Simpsonai“.
 16.00 TV3 žinios.
 16.25 TV3 orai.
 16.30 TV Pagalba.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 Karštai su tv3.lt.
 20.30 „Moterys meluoja 

geriau“.
 21.00 TV3 vakaro žinios.
 21.52 TV3 sportas.
 21.57 TV3 orai.
 22.00 „Dešimt su puse 

balo. Apokalipsė“.
 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Dešimt su puse 

balo. Apokalipsė“.
 23.50 „Perėja“.
 0.50 „24 valandos. 

Palikimas“.
 1.40 „Amerikiečiai“.
 2.30 „Ką mes veikiame 

šešėliuose“.
 2.55 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

 3.45 „Perėja“.
 4.35 Ekstrasensų mūšis.

BTV
 6.00 „Strėlė“.
 7.00 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 8.15 „Nepataisomi“.
 9.15 „Ekstrasensai tiria“.
 10.20 „Kobra 11“.
 11.25 „Reali mistika“.
 12.30 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.
 13.30 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 14.50 „Nepataisomi“.
 15.55 „Ekstrasensai tiria“.
 17.00 Info diena.
 17.30 „Kobra 11“.
 18.30 „Strėlė“.
 19.30 „Kondoras“.
 20.30 „Pričiupom!“.
 21.00 „Lūžio taškas“.
 23.10 „Jūrų pėstininkai“.
 1.05 „Legendų biuras“.
 2.15 „Sūnus paklydėlis“.
 3.00 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.

Dzūkijos TV
 5.29 Programa.
 5.30 Partizanų keliais. 
 6.30 Kaimo akademija. 
 7.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 8.00 Pinigų karta. 
 8.30 Pagaliau savait-

galis. 
 9.00 Kaimo akademija. 
 9.30 Partizanų keliais. 
 10.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 11.00 „Reali mistika“.
 12.00 TV parduotuvė.
 12.15 Kaip gyveni? Ačiū, 

Vilniuje. 
 12.30 Kaimo akademija.
 13.00 Nauja diena. 
 14.00 „Paslaptys“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 Reporteris. 

 16.20 Sportas.
 16.28 Orai.
 16.30 Alfa taškas.
 17.00 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
 18.00 „Aktualijų lada“.
 18.30 „Svečiuose pas 

Marceliutė“.
 19.00 Žinios.
 19.20 Orai.
 19.25 „Tai – sportas“. 
 19.45 „Pasakadienis“.
 20.00 Žinos. 
 20.20 Orai.
 20.30 „Reali mistika“.
 21.30 „Paslaptys“.
 22.30 Reporteris. 
 22.50 Sportas.
 22.58 Orai.
 23.00 Alfa taškas.
 23.30 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
 0.30 „Reali mistika“.
 1.30 „Paslaptys“.
 2.30 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 3.20 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
 4.00 Alfa taškas. 
 4.25 Kaimo akademija. 
 4.45 „Reali mistika“.

LRT +
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.05 Skambantys pa-

sauliai su Nomeda 
Kazlaus. 

 7.00 Gustavo enciklope-
dija. 

 7.30 „Džiunglių knyga. 
Iškyla į gamtą“.

 7.40 „Šervudo padauža 
Robinas Hudas“.

 7.55 „Artūras ir mini-
mukai“.

 8.20 Pradėk nuo savęs. 
 8.45 Tarp dalių (ne)

plojama. 
 9.15 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Klausimėlis. 
 12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 12.15 Kas geresnio, 

kaimyne? 
 12.40 Krikščionio žodis. 
 12.55 Prisikėlimo 

liudytojai. Lietuvos 
kankinystės kelias.

 13.10 Kultūros diena. 
 14.05 Dainų dainelė 

2020. 
 15.35 Po pamokų. 
 15.50 „Peliukas Lukas“.
 16.00 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 16.15 „Artūras ir mini-

mukai“.
 16.40 Gamina vaikai. 
 17.10 „Dvynukės“.
 17.55 „Giminės. Gyve-

nimas tęsiasi“.
 18.40 „Gatvės mokslas“.
 19.05 Išpažinimai. 
 19.35 Mūsų miesteliai. 

Kybartai. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 Paskutinis kon-

certas. Kauno geto 
orkestro atminimui.

 22.40 „Veidas už balso – 
Virgilijus Kęstutis 
Noreika“. 

 23.35 „Laikinosios sos-
tinės fenomenas. 
Architektas 
Emanuelis Alfonsas 
Frykas“.

 24.00 DW naujienos rusų 
kalba.

 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Dainuok su manim. 
 2.40 Kauno „Hanza 

dienos 2019“. 
 3.25 Muzikinis intarpas.
 3.45 Tėčio reikalai. 
 4.15 Smalsumo genas. 
 4.40 „Gatvės mokslas“.
 5.05 Pasaulio Lietuva. 

TV1
 7.00 „Tėvas Motiejus“.
 8.10 „Dvi širdys“.
 10.10 „Akloji“.
 12.30 „Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 13.30 „Detektyvė Rizoli“.
 14.30 „Danė Lovinski“.
 15.30 „Naujokai“.
 16.30 „Būk su manim“.
 18.00 „Balta – meilės 

spalva“.
 19.00 „Danė Lovinski“.
 20.00 „Naujokai“.
 21.00 „Tai nutiko Manha-

tane“.
 23.10 „Aukštakulnių 

kerštas“.
 1.10 „Mano likimas“.
 2.50 „Nes ji yra mo-

teris“.
 4.45 „Tėvas Motiejus“.

TV6
 6.30 „CSI kriminalistai“.
 7.30 „Kobra 11“.
 8.30 Autopilotas.
 9.00 Būk profesionalas.
 9.30 „Ant ratų“.
 10.30 „Simpsonai“.
 11.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 12.30 „Makgaiveris“.
 13.30 Topmodeliai.
 14.30 „Saša ir Tania“.
 15.00 „Kobra 11“.
 16.00 „CSI kriminalistai“.
 17.00 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 18.00 „Ant ratų“.
 19.00 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 20.00 „Nuogi ir  

įbauginti“.
 21.00 „Kikboksininkas. 

Atpildas“.
 23.20 „Salemo valdovai“.
 1.25 „X mutantai“.

„Lūžio taškas“, 21.00, BTV

sekmAdienis, rugsėjo 20 d. Saulė teka 7.00, leidžiasi 19.24, dienos ilgumas 
12.24. Jaunais. Vardadieniai: Fausta, Kolumba, Vainoras, Tautgirdė, Eustachijus, Vainora.

 6.00 Lietuvos Respu-
blikos himnas.

 6.02 Nacionalinė ekspe-
dicija. Gediminaičių 
Europa. 

 7.00 Šventadienio 
mintys. 

 7.30 Klausimėlis. 
 8.00 Gyventi kaime 

gera. 
 8.30 Ryto suktinis su 

Zita Kelmickaite. 
 9.00 Hanso Kristiano 

Anderseno 
pasakos. „Kiaulia-
ganys“. 

 10.00 Gustavo enciklope-
dija. 

 10.30 Lietuvos tūkstan-
tmečio vaikai. 

 11.30 Gamina vaikai. 
 12.00 Pasaulio doku-

mentika. „Mėlynoji 
planeta 2. Didžioji 
žydrynė“.

 12.55 Pasaulio dokumen-
tika. „Viduriniųjų 
Rytų gamta. 
Turkija. Kova dėl 
išlikimo“.

 13.50 „Mis Marpl. 
Žmogžudystė 
klebonijoje“.

 15.30 Žinios. Orai.
 15.45 Istorijos detektyvai. 
 16.30 „Bloga mergaitė“.
 17.00 Piniginės reikalai. 
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Duokim garo! 
 19.30 Savaitė. 
 20.30 Panorama.
 20.52 Sportas. Orai.
 21.00 Savaitė su „Dvi-

račio žiniomis“. 
 21.30 „Tapatybės vagilė“.
 23.30 „Nakties paukš-

čiai“.
 1.10 Auksinis protas. 
 2.30 „Per tave vienos 

bėdos!“.
 4.15 Kūrybingumo 

mokykla. 
 4.25 „Mis Marpl. 

Žmogžudystė 
klebonijoje“.

LNK
 6.30 „Stivenas Visata“.
 7.15 „Nepaprastas 

Gumuliuko gyve-
nimas“.

 7.40 „Ogis ir tarakonai“.
 8.00 „Monstrai prieš 

ateivius“.
 8.30 „Tomo ir Džerio 

šou“.
 9.00 „Vasaros stovyklos 

sala“.
 9.30 „Tinginių miestelis“.
 9.55 PREMJERA. 

„Princesė Gulbė. 
Karališki šnipų 
nuotykiai“.

 11.30 „Miss XL“.
 13.45 „Policijos 

akademija 3. Vėl 
apmokymuose“.

 15.25 PREMJERA. „Mano 
mama ir mūsų 
kūdikiai“.

 17.20 Teleloto. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.

 19.27 Orai.
 19.30 Kaukės. 
 22.00 „Karštas plienas“.
 0.15 „Omaras“.
 2.25 „Kamanė“.

TV3
 7.00 „Žvaigždžių karai. 

Sukilėliai“.
 7.30 „Supermergaitės“.
 8.00 Kitsy.
 8.30 Svajonių ūkis.
 9.00 Sveikata.lt.
 9.30 La Maistas.
 10.00 Pasaulis pagal 

moteris.
 11.00 Svajonių sodai.
 12.00 Žalioji byla.
 12.30 „Džiunglių knyga 

2“.
 13.55 „Sugalvok norą“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Sugalvok norą“. 
 15.40 „Mamos 

pasimatymas su 
vampyru“.

 17.25 „Tai – mes“.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 X Faktorius. 

Žvaigždės.
 22.00 „Sicario 2. Kartelių 

karai“.
 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Sicario 2. Kartelių 

karai“.
 0.25 „Brolis“.
 2.25 „Nudegęs“.
 4.10 „24 valandos. 

Palikimas“.
 5.00 „Tai – mes“.

BTV
 6.30 Lietuvos galiūnų 

čempionatas III 
etapas. Kražiai.

 7.30 „Juodasis sąrašas“.
 8.30 Tauro ragas. 
 9.00 Tarptautinis 

galiūnų turnyras 
„Europos taurė 
2020“. Elektrėnai. 

 10.00 „Augintinių talentų 
šou“.

 10.30 „Diena laukinėje 
gamtoje“.

 11.30 „Pričiupom!“.
 12.00 „Velniški Stivo Os-

tino išbandymai“.
 12.55 „Gordono Ramzio 

virtuvės košmarai“.
 14.00 „Pragaro virtuvė“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 „Pavojingi kai-

mynai“.
 17.00 Betsafe–LKL 

čempionatas. 
„Žalgiris“–
„Šiauliai“.

 19.30 „Jūrų pėstininkai“.
 20.30 „Juodasis sąrašas“.
 21.30 „Legendų biuras“.
 22.40 „Sūnus paklydėlis“.
 23.40 „Fargo“.
 1.40 „Pagrobimas“.
 3.10 „Pjūklas 5“.

Dzūkijos TV
 5.59 Programa.
 6.00 „Tas beprotiškas 

rusiškas pasaulis“. 
 8.00 Pinigų karta. 
 8.30 Kaimo akademija. 
 9.00 Kryptys LT. 
 9.30 Kaip gyveni? Ačiū, 

Vilniuje. 
 9.45 Keliauk su repor-

teriu. 
 10.00 Krepšinio pasaulyje 

su V. Mačiuliu. 
 10.30 Deutsche Welle 

pristato. Greitis. 
 11.00 Partizanų keliais. 
 12.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 14.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 16.00 Žinios.
 16.28 Orai.
 16.30 „24/7“. 
 17.30 Nauja diena. 
 18.00 Žinios.
 18.28 Orai.
 18.30 Kryptys LT. 
 19.00 Gyvenimas. 
 20.00 Žinios.
 20.28 Orai.
 20.30 Seimo rinkimų de-

batai „Mokyklinis 
ugdymas“. 

 21.30 „24/7“. 
 22.30 Žinios.
 22.58 Orai.
 23.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 0.00 Partizanų keliais. 
 1.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 2.50 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 4.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 5.00 Kaimo akademija.
 5.20 Mažos Mūsų 

Pergalės.

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 „Untold Story“. 
 7.20 Kauno bažnyčios: 

miesto tapatumo 
kodas. Šv. apaštalų 
Petro ir Povilo arki-
katedra bazilika.

 7.30 Krikščionio žodis. 
 7.45 Prisikėlimo liudy-

tojai. 
 8.00 Kelias. 
 8.30 Kultūrų kryžkelė. 

Menora. 
 9.00 Pasaulio Lietuva. 
 10.00 Atspindžiai. 

Paveldo kolekcija. 
 10.30 Literatūros pėd-

sekys. 
 11.00 Stop juosta. 
 11.30 7 Kauno dienos. 
 12.00 Mokslo sriuba. 
 12.30 Šv. Mišios iš Vil-

niaus arkikatedros 
bazilikos. 

 13.40 Šventadienio 
mintys. 

 14.10 „Ištvermiečiai“.
 14.25 „Rikas, Oskaras ir 

vaiduokliai“.
 16.00 Dainų dainelė 

2020. 
 17.30 Kultūringai su 

Nomeda. 
 18.30 Stambiu planu. 
 19.30 Kultūros diena. 
 20.30 Panorama.
 20.52 Sportas. Orai.
 21.00 XXV Pažaislio 

muzikos festivalio 
pradedamasis 
koncertas. 

 21.55 William Shakes-
peare. „Užsispy-
rėlės tramdymas“.

 0.15 „Tapatybės vagilė“.
 2.10 Savaitė. 
 3.00 7 Kauno dienos. 
 3.30 Literatūros pėd-

sekys. 
 4.00 Kelias. 
 4.30 Duokim garo! 

TV1
 6.20 „Akloji“.
 7.50 „Anthonis Bour-

dainas. Nepažįs-
tami kraštai“.

 8.50 „Daktaras Ozas. 
Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 9.50 „Tėvas Motiejus“.
 11.00 „Džeimis gamina 

Italijoje“.
 12.00 „Mylėk savo sodą“.
 13.00 Sveikinimai. 
 15.45 „Širdele mano“.
 17.45 „Velvet“ kolekcija“.
 18.50 „Akloji“.
 19.50 „Būrėja“.
 21.00 PREMJERA. „Nes ji 

yra moteris“.
 23.20 „Plotas“.
 1.15 „Fortitudas“.
 3.00 „Vidurnakčio 

saulė“.

TV6
 6.00 Žvejo nuotykiai.
 7.00 Jukono auksas.
 8.00 Žvejo nuotykiai.
 9.00 Gyvūnų manija.
 9.25 Vienam gale 

kablys.
 9.55 Praeities žvalgas.
 10.30 „24 valandos 

Žemėje“.
 11.30 „Turtuolis vargšas“.
 13.00 „24 valandos 

Žemėje“.
 14.00 Išlikimas.
 15.00 Pragaro kelias.
 16.00 Jukono  

auksas.
 17.30 Sandėlių karai.
 18.00 „Vienas“.
 19.00 Kaukės.
 20.00 „Kobra 11“.
 21.00 Žinios.
 21.55 Sportas.
 21.58 Orai.
 22.00 „Bermudų 

trikampis“.
 23.55 „Įniršis“.

„Nes ji yra moteris“, 21.00, TV1



12 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

eteris

trečiAdienis, rugsėjo 23 d. Saulė teka 7.05, leidžiasi 19.16, dienos ilgumas 12.11. 
Jaunatis. Vardadieniai: Linas, Teklė, Galintas, Galintė, Lina, Linė.

LRT TV
2020. 0
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Labas rytas, 

Lietuva.
 9.00 „Alpių detektyvai“.
 9.45 „Miuncheno krimi-

nalinė policija“.
 10.35 „Tarnauti ir ginti“.
 11.30 Kas ir kodėl? 
 12.00 Nacionalinė ekspe-

dicija. Gediminaičių 
Europa. 

 13.00 (Ne)emigrantai. 
 14.00 Žinios. Sportas. 

Orai.
 14.20 Laba diena, 

Lietuva.
 16.30 Kūrybingumo 

mokykla. 
 16.45 „Seselė Beti“.
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Kas ir kodėl?
 18.30 Klauskite daktaro. 
 19.30 Pasaulio puodai. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 LR Seimo rinkimų 

debatai. 
 22.30 Dviračio žinios. 
 23.00 „Medičiai. Floren-

cijos valdovai“.
 24.00 „Alpių detektyvai“.
 0.45 Klausimėlis. 
 1.00 LRT radijo žinios.
 1.05 Klauskite daktaro. 
 2.00 LRT radijo  

žinios.
 2.05 Pasaulio puodai. 
 3.00 Panorama.
 3.30 Dienos tema.
 3.50 Sportas. Orai.
 4.00 LRT radijo  

žinios.
 4.05 Gyventi kaime 

gera. 
 4.30 Klausimėlis. 
 5.00 LRT radijo žinios.
 5.05 „Tarnauti ir  

ginti“.

LNK
 6.30 „Iš širdies į širdį“.
 8.00 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 10.00 „Kalnietis“.
 11.00 „Pakvaišusi porelė“.
 11.35 „Rimti reikalai 3“.
 12.10 „Būrėja“.
 13.30 „Turtuolė  

varguolė“.
 14.30 „Našlaitės“.
 15.30 „Juodvarnis“.
 16.35 Labas vakaras, 

Lietuva. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 KK2. 
 20.00 VIDO VIDeO. 
 21.00 „Rimti reikalai 3“.
 21.30 Žinios.
 22.20 Sportas.
 22.27 Orai.
 22.30 PREMJERA. 

„Gyvybė“.
 0.35 „Mirtinas  

ginklas“.
 1.30 „Manhatanas 

naktį“.
 3.20 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 4.50 „Kalnietis“.

TV3
 6.25 „Bakuganas. Kovos 

planeta“.
 6.55 „Elena iš Avaloro“.
 7.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.55 Prieš srovę.
 8.55 „Meilės sūkuryje“.
 10.00 „Palaužti sparnai“.
 12.00 „Tikroji žvaigždė“.
 13.00 „Parduotas gyve-

nimas“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Parduotas gyve-

nimas“.
 15.00 „Simpsonai“.
 16.00 TV3 žinios.
 16.25 TV3 orai.
 16.30 TV Pagalba.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 Gero vakaro šou.
 20.30 „Moterys meluoja 

geriau“.
 21.00 TV3 vakaro žinios.
 21.52 TV3 sportas.
 21.57 TV3 orai.
 22.00 „Sveiki atvykę į 

džiungles“.
 22.25 Vikinglotto.
 22.30 „Sveiki atvykę į 

džiungles“.
 23.15 Jėga ir Kenoloto.
 23.18 „Sveiki atvykę į 

džiungles“.
 0.00 „Perėja“.
 1.00 „24 valandos. 

Palikimas“.
 1.50 „Amerikiečiai“.
 2.45 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

 3.40 „Perėja“.
 4.30 Ekstrasensų mūšis.

BTV
 6.00 „Strėlė“.
 7.00 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 8.15 „Nepataisomi“.
 9.15 „Ekstrasensai tiria“.
 10.20 „Kobra 11“.
 11.25 „Kondoras“.
 12.30 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.
 13.25 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 14.50 „Teisingumo 

agentai“.
 15.55 „Ekstrasensai tiria“.
 17.00 Info diena.
 17.30 „Kobra 11“.
 18.30 Betsafe–LKL 

čempionatas. 
„Dzūkija“–
„Žalgiris“.

 21.00 „Elektra“.
 22.55 „Palaidotas“.
 0.50 „Būk ekstremalas“.
 1.50 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.

Dzukijos TV
 5.29 Programa.
 5.30 Nauja diena. 
 6.30 Alfa taškas. 
 7.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 8.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 9.00 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 9.30 Kryptys LT. 
 10.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 11.00 „Reali mistika“.
 12.00 TV parduotuvė.
 12.15 Tiek žinių. 
 12.30 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 13.00 Nauja diena. 
 14.00 „Paslaptys“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 Reporteris. 
 16.20 Sportas.
 16.28 Orai.
 16.30 Alfa taškas.
 17.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 18.00 „Skinsiu raudoną 

rožę“.
 18.30 „Dainuok, Dzūkija“.
 19.00 Žinios.
 19.20 Orai.
 19.25 „Pozicija“.
 20.00 Žinos. 
 20.20 Orai.
 20.30 „Reali mistika“.
 21.30 „Paslaptys“.
 22.30 Reporteris. 
 22.50 Sportas.
 22.58 Orai.
 23.00 Alfa taškas.
 23.30 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 0.30 „Reali mistika“.
 1.30 „Paslaptys“.
 2.30 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 3.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 4.00 Alfa taškas. 
 4.25 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 4.45 „Reali mistika“.

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 6.50 Šoka Lietuva.
 7.00 Gustavo enciklope-

dija.
 7.30 „Peliukas Lukas“.
 7.40 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 7.55 „Artūras ir mini-

mukai“.
 8.20 Į sveikatą! 
 8.45 Mūšio laukas. 
 9.15 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Klausimėlis. 
 12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 12.15 Kultūrų kryžkelė. 

Menora. 
 12.40 Atspindžiai. 

Paveldo kolekcija. 
 13.10 Pasaulio Lietuva. 
 14.00 Čia – kinas. 
 14.30 „Laikinosios sos-

tinės fenomenas. 
Architektas 
Emanuelis Alfonsas 
Frykas“.

 14.55 „Nacių iškilimas“.
 15.50 „Peliukas Lukas“.
 16.00 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 16.15 „Artūras ir mini-

mukai“.
 16.40 Gustavo enciklope-

dija.
 17.10 „Dvynukės“.
 17.55 „Giminės. Gyve-

nimas tęsiasi 2“.
 18.40 „Gatvės mokslas“.
 19.05 Atspindžiai. 

Paveldo kolekcija. 
 19.35 Premjera. „Kylantis 

potvynis“.
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 Premjera. „Stalino 

budeliai. Katynė, 
1940-ieji“.

 22.25 „Vienatvės gau-
desys“.

 23.00 Veranda. 
 23.30 „Erdvės menas. 

Organiškų formų 
meistras Antiis 
Lovagas“.

 24.00 DW naujienos rusų 
kalba.

 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
„Shorena Rocks!“.

 1.40 Muzikinis pokalbių 
šou „Vakarėja“ su 
Martynu Starkumi.

 3.05 Pirmą kartą. 
 3.10 Stambiu planu. 
 4.05 Krikščionio žodis. 
 4.20 Prisikėlimo 

liudytojai. Lietuvos 
kankinystės kelias.

 4.40 „Gatvės mokslas“.
 5.05 Kultūringai su 

Nomeda. 

TV1
 7.00 „Tėvas Motiejus“.
 8.10 „Dvi širdys“.
 10.10 „Akloji“.
 12.30 „Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 13.30 „Detektyvė Rizoli“.
 14.30 „Danė Lovinski“.
 15.30 „Naujokai“.
 16.30 „Būk su manim“.
 18.00 „Balta – meilės 

spalva“.
 19.00 „Danė Lovinski“.
 20.00 „Naujokai“.
 21.00 „Vera. Akloji zona“.
 22.55 „Aukštakulnių 

kerštas“.
 0.55 „Mano likimas“.
 2.40 „Vera. Darkvoteris“.
 4.15 „Tėvas Motiejus“.

TV6
 6.30 „CSI kriminalistai“.
 7.30 „Kobra 11“.
 8.30 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 9.00 Vienam gale 

kablys.
 9.30 „Ant ratų“.
 10.30 „Simpsonai“.
 11.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 12.30 „Makgaiveris“.
 13.30 Topmodeliai.
 14.30 „Saša ir Tania“.
 15.00 „Kobra 11“.
 16.00 „CSI kriminalistai“.
 17.00 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 18.00 „Ant ratų“.
 19.00 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 20.00 „Nuogi ir įbauginti“.
 21.00 „Tai reiškia karą“.
 23.00 Sandėlių karai.
 0.30 „Kvantikas“.
 1.20 „X mutantai“.
 3.00 „Rouzvudas“.
 3.50 „Vaiduoklių ieško-

tojai“.

AntrAdienis, rugsėjo 22 d. Saulė teka 7.03, leidžiasi 19.19, dienos ilgumas 12.16. 
Jaunatis. Vardadieniai: Mauricijus, Tomas, Tarvinas, Virmantė.

LRT TV
2020. 09.
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Labas rytas, 

Lietuva.
 9.00 „Alpių  

detektyvai“.
 9.45 „Miuncheno krimi-

nalinė policija“.
 10.35 „Tarnauti ir  

ginti“.
 11.30 Kas ir kodėl?
 12.00 Vartotojų  

kontrolė. 
 13.00 Zachor. Atsimink. 
 14.00 Žinios. Sportas. 

Orai.
 14.20 Laba diena, 

Lietuva.
 16.30 Kūrybingumo 

mokykla. 
 16.45 „Seselė Beti“.
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Kas ir kodėl?
 18.30 Klauskite daktaro. 
 19.30 (Ne)emigrantai. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 Nacionalinė ekspe-

dicija. Gediminaičių 
Europa. 

 22.30 Dviračio  
žinios. 

 23.00 „Užverbuotas“.
 23.45 „Alpių  

detektyvai“.
 0.30 Šventadienio 

mintys.
 1.00 LRT radijo  

žinios.
 1.05 Klauskite  

daktaro. 
 2.00 LRT radijo  

žinios.
 2.05 (Ne)emigrantai. 
 3.00 Panorama.
 3.30 Dienos tema.
 3.50 Sportas. Orai.
 4.00 LRT radijo žinios.
 4.05 Nacionalinė ekspe-

dicija. Gediminaičių 
Europa. 

 5.00 LRT radijo  
žinios.

 5.05 „Tarnauti ir  
ginti“.

LNK
 6.30 „Iš širdies į širdį“.
 8.00 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 10.00 „Kalnietis“.
 11.00 „Pakvaišusi porelė“.
 11.35 „Rimti reikalai 3“.
 12.10 „Būrėja“.
 13.30 „Turtuolė varguolė“.
 14.30 „Našlaitės“.
 15.30 „Juodvarnis“.
 16.35 Labas vakaras, 

Lietuva. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 KK2. 
 20.00 Bus visko. 
 21.00 „Rimti reikalai 3“.
 21.30 Žinios.
 22.20 Sportas.
 22.27 Orai.
 22.30 PREMJERA. „Man-

hatanas naktį“.
 0.45 „Mirtinas ginklas“.
 1.35 „Operacija „Argo“.

 3.30 „Volkeris, Teksaso 
reindžeris“.

 5.00 „Kalnietis“.

TV3
 6.25 „Bakuganas. Kovos 

planeta“.
 6.55 „Elena iš  

Avaloro“.
 7.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.55 Karštai su tv3.lt.
 8.55 „Meilės sūkuryje“.
 10.00 „Palaužti  

sparnai“.
 12.00 „Tikroji žvaigždė“.
 13.00 „Parduotas gyve-

nimas“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Parduotas gyve-

nimas“.
 15.00 „Simpsonai“.
 16.00 TV3 žinios.
 16.25 TV3 orai.
 16.30 TV Pagalba.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 Prieš srovę.
 20.30 „Moterys meluoja 

geriau“.
 21.00 TV3 vakaro žinios.
 21.52 TV3 sportas.
 21.57 TV3 orai.
 22.00 „Dešimt su puse 

balo. Apokalipsė 
2“.

 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Dešimt su puse 

balo. Apokalipsė 
2“.

 23.50 „Perėja“.
 0.50 „24 valandos. 

Palikimas“.
 1.40 „Amerikiečiai“.
 2.30 „Ką mes veikiame 

šešėliuose“.
 2.55 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

 3.50 „Perėja“.
 4.40 Ekstrasensų  

mūšis.

BTV
 6.00 „Strėlė“.
 7.00 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 8.15 „Nepataisomi“.
 9.15 „Ekstrasensai tiria“.
 10.20 „Kobra 11“.
 11.25 „Kondoras“.
 12.30 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.
 13.30 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 14.50 „Nepataisomi“.
 15.55 „Ekstrasensai tiria“.
 17.00 Info diena.
 17.30 „Kobra 11“.
 18.30 „Strėlė“.
 19.30 „Kondoras“.
 20.30 „Pričiupom!“.
 21.00 „Palaidotas“.
 22.55 „Lūžio taškas“.
 1.00 „Būk ekstremalas“.
 2.00 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.

Dzukijos TV
 5.29 Programa.
 5.30 Nauja diena. 
 6.30 Alfa taškas. 
 7.00 Laikykitės ten. 
 8.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.

 9.00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu“.

 9.30 Pagaliau savait-
galis. 

 10.00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“.

 11.00 „Reali mistika“.
 12.00 TV parduotuvė.
 12.15 Tiek žinių.
 12.30 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 13.00 Nauja diena. 
 14.00 „Paslaptys“.
 15.00 „Reali  

mistika“.
 16.00 Reporteris. 
 16.20 Sportas.
 16.28 Orai.
 16.30 Alfa taškas.
 17.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 18.00 „Tai – sportas“.
 18.30 „Jaunimo  

banga“.
 19.00 Žinios.
 19.20 Orai.
 19.25 „Dzūkiška pynė“.
 20.00 Žinos. 
 20.20 Orai.
 20.30 „Reali mistika“.
 21.30 Seimo rinkimų 

debatai „Sveikatos 
apsaugos sistema“. 

 22.30 Reporteris. 
 22.50 Sportas.
 22.58 Orai.
 23.00 Seimo rinkimų 

debatai „Sveikatos 
apsaugos sistema“. 

 0.00 Alfa taškas. 
 0.30 „Reali mistika“.
 1.30 „Paslaptys“.
 2.30 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 3.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 4.00 Alfa taškas. 
 4.25 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 4.45 „Reali  

mistika“.

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 6.45 „Ištvermiečiai“.
 7.00 Gamina vaikai. 
 7.30 „Peliukas Lukas“.
 7.40 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 7.55 „Artūras ir mini-

mukai“.
 8.20 Smalsumo genas. 
 8.45 Išpažinimai. 
 9.15 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Klausimėlis. 
 12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 12.15 Kultūrų kryžkelė. 

Vilniaus sąsiuvinis. 
 12.40 Kelias. 
 13.10 Skambantys pa-

sauliai su Nomeda 
Kazlaus. Svečias 
garsiausias klounas 
pasaulyje Slava Po-
lunin (Prancūzija). 

 14.00 7 Kauno dienos. 
 14.30 Mokslo sriuba. 
 14.55 Mūsų miesteliai. 

Kybartai. 
 15.50 „Peliukas Lukas“.
 16.00 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 16.15 „Artūras ir mini-

mukai“.
 16.40 Gustavo enciklope-

dija.
 17.10 „Dvynukės“.
 17.55 „Giminės. Gyve-

nimas tęsiasi“. 
 18.45 „Gatvės mokslas“.
 19.05 Ekologiška. 
 19.35 Premjera. „Nacių 

iškilimas“.
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 „Apgavikai“.
 22.55 Istorijos detektyvai. 
 23.40 Pirmą kartą. 
 23.45 Klausimėlis.
 24.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 1.25 „Ištvermiečiai“.
 1.40 Auksinis protas. 

Vasara. 
 2.50 Kultūringai su 

Nomeda. 
 3.45 Stop juosta. 
 4.15 Į sveikatą! 
 4.40 „Gatvės mokslas“.
 5.05 Stambiu planu. 

TV1
 7.00 „Tėvas Motiejus“.
 8.10 „Dvi širdys“.
 10.10 „Akloji“.
 12.30 „Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 13.30 „Detektyvė Rizoli“.
 14.30 „Danė Lovinski“.
 15.30 „Naujokai“.
 16.30 „Būk su manim“.
 18.00 „Balta – meilės 

spalva“.
 19.00 „Danė Lovinski“.
 20.00 „Naujokai“.
 21.00 „Vera. Darkvoteris“.
 22.55 „Aukštakulnių 

kerštas“.
 0.55 „Mano likimas“.
 2.40 „Tai nutiko Manha-

tane“.
 4.20 „Tėvas Motiejus“.

TV6
 6.30 „CSI kriminalistai“.
 7.30 „Kobra 11“.
 8.30 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 9.00 Gyvūnų manija.
 9.30 „Ant ratų“.
 10.30 „Simpsonai“.
 11.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 12.30 „Makgaiveris“.
 13.30 Topmodeliai.
 14.30 „Saša ir Tania“.
 15.00 „Kobra 11“.
 16.00 „CSI kriminalistai“.
 17.00 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 18.00 „Ant ratų“.
 19.00 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 20.00 „Nuogi ir įbauginti“.
 21.00 „Šanchajaus 

riteriai“.
 23.20 Sandėlių karai.
 0.25 „Kvantikas“.
 1.20 „X mutantai“.
 3.00 „Rouzvudas“.
 3.50 „Vaiduoklių ieško-

tojai“.



13Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

eteris

Avinas (03.21–04.20)
Pirmadienį būsite gerąja prasme šokiruoti to, 
ką sužinosite apie žmogų, kurį manėte se-
niai pažįstantys. Yra toks banalus, bet labai 
teisingas posakis: „Niekada nežinai, su kuo 
turi reikalų“. Jis puikiai tiks ir trečiadienį 
arba ketvirtadienį, kai jus pasieks verslo 
pasiūlymas. Jei manote, kad jis per geras, 
kad tai būtų tiesa, – greičiausiai taip ir bus. 
Penktadienį turėsite reikalų su nepažįstamu 
žmogumi, tačiau šis susitikimas jums tiesiog 
suteiks sparnus. Pasirodo, pasaulyje pilna 
puikių žmonių. Savaitgalį pasistenkite jų 
nepražiopsoti. 

jautis (04.21–05.21)
Nedarykite nieko, prieš tai gerai neapgalvoję 
ir nesuplanavę keleto žingsnių į priekį. Jeigu 
trečiadienį ar ketvirtadienį pajusite širdį 
užplūdusius šiltus jausmus, bendraudami 
su priešingos lyties atstovais pasistenkite 
vengti dviprasmiškų situacijų. Norite kažką 
pasakyti – darykite tai be užuolankų! Neuž-
mirškite šio patarimo ir penktadienį, laimei, 
prieš prasidedant savaitgaliui daugiausiai 
bendrausite su šeimos nariais ar artimais 
bičiuliais, kurie galiausiai atleis jums dau-
gelį nesusitvardymo akimirkų. Šeštadienį ir 
sekmadienį nestokosite energijos, tad laukia 
puikus, kupinas nuotykių laisvalaikis!

dvyniai (05.22–06.21)
Pirmadienį ir antradienį sulauksite gerų nau-
jienų. Apskritai, būsite laimingi, netrūks 
pinigų, tikrai bus dėl ko džiaugtis ir juok-
tis. Ak, kad visos savaitės šitaip prasidėtų! 
Vis dėlto trečiadienį ši idilė laikinai baig-
sis – kažkas iš vadovybės jus neteisingai 
apkaltins, o ketvirtadienį artimas draugas 
netyčia įvels jus į nepatogią situaciją. Lai-
mei, penktadienį vėl juoksitės, šeštadienį 
– juoksitės ir mylėsite, o sekmadienis žada 
būti didi diena. 

vėžys (06.22–07.22)
Savaitės pradžioje karaliaus grožis, estetika 
ir romantika: užsirašinėsite svarbesnes min-
tis, rašysite ar skaitysite poeziją, domėsitės 
menu, dalyvausite kultūriniuose pobūviuose. 
Po tokio įkvepiančio pirmadienio ir antradie-
nio net keletą dienų jausitės pakylėti ir labai 
kūrybingi. Šis jausmas neapleis ir trečiadienį 
bei ketvirtadienį verslo susitikimuose ar 
kelionėse. Iš penktadienio nesitikėkite nieko 
reikšmingo ir jums neteks nusivilti. Savait-
galis prabėgs labai nuotaikingai.

liūtas (07.23–08.23)
Nepaisant to, kad vis pasvajojate apie sto-
resnę piniginę, pirmadienis – nekokia die-
na prašyti pakelti algą. Antradienis – taip 
pat. Apskritai, šią savaitę verčiau pamiršti 
panašius klausimus, viską daryti laiku ir 
per daug nesimaišyti vadovybei po akimis. 
Laukia nemažai streso, jausitės nuvargę, 
ir nieko čia nepadarysi. Trečiadienis ir ke-
tvirtadienis bus geros, ramios dienos, tačiau 
penktadienį įklimpsite abejonėse bandydami 
priimti svarbų sprendimą. Šeštadienį ir se-
kmadienį niekur neskubėkite, mėgaukitės 
gera draugija.

mergelė (08.24–09.23)
Pirmadienį trokšite pabėgti nuo įkyrėjusios 
rutinos. Greičiausiai šiuo metu negalite pa-
prasčiausiai visko mesti ir išvykti kur nors 
į miškus, tačiau pasistenkite praleisti nors 
šiek tiek laiko aplinkoje, kuri jus atpalai-
duoja. Trečiadienį atsipalaiduoti nepavyks 
– jus persekios gan įkyrūs žmonės. Tie, 
kas jus nervina, nenusipelno jūsų dėmesio, 
tad stenkitės bendrauti mandagiai, bet ne 
ilgiau nei galite tai ištverti. Ketvirtadienį ir 
penktadienį jau būsite tikri komunikacijos 
asai ir jūsų nepavyks išvesti iš pusiausvyros 
net gerai pasistengus. Savaitgalį turėsite 
galimybę atiduoti visa save žmogui, kurį 
labai branginate. 

svarstyklės (09.24–10.23)
Savaitės pradžioje galite tikėtis ypač har-
moningos proto ir širdies dermės. Tai, ką 
jausite, harmoningai derės su tuo, ką mąstote 
ir darote. Tai bus ypač patrauklu aplinki-
niams, taip pat ir  jūsų gyvenimo partneriui 
ar simpatijai. Savaitei įpusėjus, darbe gali 
įsivyrauti nekokios nuotaikos. Pajutę, kad 
vadovybė jus bando kažkokiais būdais riboti, 
galite neišlaikyti ir užkurti jiems neblogą 
sceną. Prieš imdamiesi tokio žingsnio, pa-
galvokite apie galimas pasekmes – ar vėliau 
nesigailėsite?  

skorpionas (10.24–11.22)
Pirmadienį pasitiksite sotūs ir patenkinti 
tiek maistu, tiek jus supančiais žmonėmis. 
Šį malonumą tikslinga pratęsti ir antradienį 
– suorganizuokite bendrus pietus su geriau-
siais draugais ar bendradarbiais. Trečiadienį 
ir ketvirtadienį būsite itin ambicingi, ieško-
site būdų kuo tikslingiau praleisti laiką ir 
norėsite tapti autoritetingais asmenimis, į 
kuriuos siektų lygiuotis kiti. Nesipriešinkite 
šiam impulsui – dabar pats laikas išlįsti iš 
savojo kiauto. Savaitgalis bus paženklintas 
naujomis pradžiomis. Išlaisvinkite savo ta-
lentus: dabar jūs – dėmesio centre.

šaulys (11.23–12.21)
Pirmadienį trokšite kuo daugiau laiko pra-
leisti gamtoje, bet gyvenimas suksis aplink 
darbą, karjerą ir jūsų reputaciją. Pastaro-
ji, beje, kils aukštyn lyg ant sparnų, todėl 
antradienį pasijusite lyg įžymybės. Jūsų 
gerbėjų būrys nenumaldomai augs, tad jums 
belieka sugalvoti, kaip jį panaudoti kilniems 
tikslams. Trečiadienį būsite ypač kūrybiški. 
Ketvirtadienį ir penktadienį palanku skirti 
socializacijai: išeiti į miestą, bendrauti su 
jums įdomiais žmonėmis, megzti naujas 
pažintis. Savaitgalį būsite jautrūs ir nuo-
širdūs. Savaitę užbaikite atpalaiduojančia 
burbuline vonia.

ožiaragis (12.22–01.20)
Pirmadienį paaiškės, kad jūsų oponentas 
stipresnis už jus, bet čia juk ne rankų len-
kimo čempionatas. Leisdami jam laimėti 
šiandien, įgysite progą su kaupu atsigrieb-
ti kitą kartą. Antradienį taip pat prireiks 
drąsos ir pasitikėjimo priimant svarbius 
sprendimus. Trečiadienį ir ketvirtadienį 
apdairiai elkitės su pinigais ar sudarydami 
sandorius. Penktadienį stenkitės nerizi-
kuoti – tai nepasiteisins. Užtat savaitgalį 
tikrai neapsigausite būdami savimi – tai 
jums atsipirks tokiais būdais, kokių net 
nesusapnuotumėte.

vandenis (01.21–02.19)
Savaitės pradžioje bus itin nelengva laikytis 
iš anksto nustatytų planų. Nusiteikite, kad 
pasitaikys paskutinės sekundės pokyčių, 
pašalinių trikdžių – tai padės lengviau atlai-
kyti šį nelengvą momentą. Savaitei einant į 
pabaigą, įsivyraus romantiškos nuotaikos, 
gerai seksis plėtoti santykius su mylimu 
žmogumi. Būkite iki galo atviri ir tuo pačiu 
išgirskite kitą. Jausmas, kad veikiate ir to-
bulėjate tarsi komanda – tik patvirtinimas, 
kad einate teisinga kryptimi.

Žuvys (02.20–03.20)
Savaitę pasitiksite būdami šmaikštūs, nuo-
taikingi ir nuolat dalinsitės šypsena su kitais, 
ypač tais, kuriems simpatizuojate. Norėdami 
pasikrauti naujų įspūdžių, praplėsti požiūrį į 
kasdienius reiškinius, apsilankykite gerame 
muziejuje, nueikite į alternatyvų kiną ar 
provokuojantį spektaklį. Kartu su simpatijų 
objektu, be abejo. Savaitei baigiantis, dau-
giau dėmesio skirkite savo fizinei būklei ir 
išvaizdai. Užmegzkite ryšius su tais, kurie 
siekia panašių tikslų kaip jūs, bando susi-
doroti su panašiomis problemomis – tarpu-
savio palaikymo atmosfera jus dar stipriau 
motyvuos siekti savo tikslų.

sAvAitės horoskopAs (rugsėjo 21–27 d.)ketvirtAdienis, rugsėjo 24 d. Saulė teka 7.07, leidžiasi 19.14, dienos ilgumas 
12.07. Priešpilnis. Vardadieniai: Gerardas, Gedvinas, Gedvinė.

LRT TV

 6.00 Lietuvos Respu-
blikos himnas.

 6.02 Labas rytas, 
Lietuva.

 9.00 „Alpių detektyvai“.
 9.45 „Miuncheno krimi-

nalinė policija“.
 10.35 „Tarnauti ir ginti“.
 11.30 Kas ir kodėl? 
 12.00 Vakaras su Edita. 
 13.00 Pasaulio puodai. 
 14.00 Žinios. Sportas. 

Orai.
 14.20 Laba diena, 

Lietuva.
 16.30 Kūrybingumo 

mokykla. 
 16.45 „Seselė Beti“.
 17.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
 18.00 Kas ir kodėl? 
 18.30 Klauskite  

daktaro. 
 19.30 Daiktų istorijos. 
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 LR Seimo rinkimų 

debatai. 
 22.30 Dviračio žinios.
 23.00 „Asmens sargy-

binis“.
 24.00 „Alpių  

detektyvai“.
 0.45 Klausimėlis. 
 1.00 LRT radijo  

žinios.
 1.05 Klauskite  

daktaro. 
 2.00 LRT radijo  

žinios.
 2.05 Daiktų istorijos. 
 3.00 Panorama.
 3.30 Dienos tema.
 3.50 Sportas. Orai.
 4.00 LRT radijo  

žinios.
 4.05 Vakaras su Edita.
 5.00 LRT radijo  

žinios.
 5.05 „Tarnauti ir  

ginti“.

LNK
 6.30 „Iš širdies į širdį“.
 8.00 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 10.00 „Kalnietis“.
 11.00 „Pakvaišusi porelė“.
 11.35 „Rimti reikalai 3“.
 12.10 „Būrėja“.
 13.30 „Turtuolė varguolė“.
 14.30 „Našlaitės“.
 15.30 „Juodvarnis“.
 16.35 Labas vakaras, 

Lietuva. 
 18.30 Žinios.
 19.20 Sportas.
 19.27 Orai.
 19.30 KK2. 
 20.00 Bučiuoju. Rūta. 
 21.00 „Rimti reikalai 3“.
 21.30 Žinios.
 22.20 Sportas.
 22.27 Orai.
 22.30 PREMJERA. 

„Keršto kelias“.
 0.55 „Mirtinas ginklas“.
 1.45 „Gyvybė“.
 3.20 „Volkeris, Teksaso 

reindžeris“.
 4.50 Alchemija. VDU 

karta. 
 5.20 RETROSPEKTYVA. 

TV3
 6.25 „Bakuganas. Kovos 

planeta“.
 6.55 „Elena iš Avaloro“.
 7.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“.
 7.55 Gero vakaro šou.
 8.55 „Meilės sūkuryje“.
 10.00 „Palaužti sparnai“.
 12.00 „Tikroji žvaigždė“.
 13.00 „Parduotas gyve-

nimas“.
 14.45 Kenoloto.
 14.47 „Parduotas gyve-

nimas“.
 15.00 „Simpsonai“.
 16.00 TV3 žinios.
 16.25 TV3 orai.
 16.30 TV Pagalba.
 18.30 TV3 žinios.
 19.22 TV3 sportas.
 19.27 TV3 orai.
 19.30 Farai.
 20.30 „Moterys meluoja 

geriau“.
 21.00 TV3 vakaro žinios.
 21.52 TV3 sportas.
 21.57 TV3 orai.
 22.00 „Jūrų pėstininkas 

2“. 
 22.15 Jėga ir Kenoloto.
 22.18 „Jūrų pėstininkas 

2“. 
 0.00 „Įrodytas nekal-

tumas“.
 1.00 „24 valandos. 

Palikimas“.
 1.50 „Amerikiečiai“.
 2.40 „Ką mes veikiame 

šešėliuose“.
 3.05 Juokingiausi 

Amerikos namų 
vaizdeliai.

 4.00 „Įrodytas nekal-
tumas“.

 4.55 Ekstrasensų mūšis.

BTV
 6.00 „Pragaro virtuvė“.
 7.00 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 8.15 „Teisingumo 

agentai“.
 9.15 „Ekstrasensai tiria“.
 10.20 „Kobra 11“.
 11.30 „Pragaro virtuvė“.
 12.30 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.
 13.30 „Mano virtuvė 

geriausia“.
 14.50 „Teisingumo 

agentai“.
 15.55 „Ekstrasensai  

tiria“.
 17.00 Info diena.
 17.30 „Kobra 11“.
 18.30 „Strėlė“.
 19.30 „Kondoras“.
 20.30 „Pričiupom!“.
 21.00 „Visa griaunantis“.
 23.20 „Elektra“.
 1.20 „Būk ekstremalas“.
 2.15 „Nusivylusios namų 

šeimininkės“.

Dzukijos TV
 5.29 Programa.
 5.30 Nauja diena. 
 6.30 Alfa taškas. 
 7.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 8.00 „Netikėtas teisin-

gumas“.
 9.00 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.

 09.30 Skonio reikalas. 
 10.00 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 11.00 „Reali mistika“.
 12.00 TV parduotuvė.
 12.15 Tiek žinių. 
 12.30 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 13.00 Nauja diena. 
 14.00 „Paslaptys“.
 15.00 „Reali mistika“.
 16.00 Reporteris. 
 16.20 Sportas.
 16.28 Orai.
 16.30 Alfa taškas.
 17.00 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 18.00 „Laisvės keliu“.
 18.30 „Pozicija“.
 19.00 Žinios.
 19.20 Orai.
 19.25 „Vaikystės 

spalvos“.
 20.00 Žinos. 
 20.20 Orai.
 20.30 „Reali mistika“.
 21.30 „Paslaptys“.
 22.30 Reporteris.
 22.50 Sportas.
 22.58 Orai.
 23.00 Alfa taškas. 
 23.30 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 0.30 „Reali mistika“.
 1.30 „Paslaptys“.
 2.30 „Vieno nusikaltimo 

istorija“.
 3.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
 4.00 Alfa taškas. 
 4.25 „Brangioji, aš 

perskambinsiu“.
 4.45 „Reali mistika“.

LRT+
 6.00 Lietuvos Respu-

blikos himnas.
 6.02 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 7.00 Gustavo enciklope-

dija. 
 7.30 „Peliukas Lukas“.
 7.40 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 7.55 „Artūras ir mini-

mukai“.
 8.20 Ekologiška. 
 8.45 Tėčio reikalai. 
 9.15 Labas rytas, 

Lietuva.
 11.45 Klausimėlis. 
 12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 12.15 Kultūrų kryžkelė. 

Trembita. 
 12.40 Literatūros pėd-

sekys. 
 13.10 Kultūringai su 

Nomeda. 
 14.00 Euromaxx. 
 14.30 Į sveikatą! 
 14.55 „Kylantis potvynis“.
 15.50 „Peliukas Lukas“.
 16.00 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
 16.15 „Artūras ir mini-

mukai“.
 16.40 Gustavo enciklope-

dija.
 17.10 „Dvynukės“.
 17.55 „Giminės. Gyve-

nimas tęsiasi 2“. 
 18.40 „Gatvės mokslas“.
 19.05 Veranda. 
 19.35 „Samas Spiegelis. 

Holivudo užkariau-

tojas“.
 20.30 Panorama.
 21.00 Dienos tema.
 21.20 Sportas. Orai.
 21.30 3 minutės iki kino. 
 21.33 Premjera. „Jūsų 

Vincentas“.
 23.05 Čia – kinas. 
 23.30 Euromaxx. 
 24.00 DW naujienos rusų 

kalba.
 0.15 Dabar pasaulyje. 
 0.40 Žagarės vyšnių 

festivalis 2015. 
 1.30 Šoka Lietuva.
 1.40 Duokim garo!
 3.00 Pirmą kartą. 
 3.05 Klausimėlis. 
 3.20 Literatūros pėd-

sekys. 
 3.45 Mokslo sriuba. 
 4.15 Tarp dalių (ne)

plojama. 
 4.40 „Gatvės mokslas“.
 5.05 Skambantys pa-

sauliai su Nomeda 
Kazlaus. Svečias 
garsiausias klounas 
pasaulyje Slava Po-
lunin (Prancūzija). 

TV1
 7.00 „Tėvas Motiejus“.
 8.10 „Dvi širdys“.
 10.10 „Akloji“.
 12.30 „Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai“.

 13.30 „Detektyvė Rizoli“.
 14.30 „Danė Lovinski“.
 15.30 „Naujokai“.
 16.30 „Būk su manim“.
 18.00 „Balta – meilės 

spalva“.
 19.00 „Danė Lovinski“.
 20.00 „Naujokai“.
 21.00 „Prancūziška 

žmogžudystė. 
Mirtys Ruano 
vienuolyno bažny-
čioje“.

 23.05 „Aukštakulnių 
kerštas“.

 1.05 „Mano likimas“.
 2.50 „Vera. Akloji zona“.
 4.20 „Tėvas Motiejus“.

TV6
 6.30 „CSI kriminalistai“.
 7.30 „Kobra 11“.
 8.30 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 9.00 Praeities žvalgas.
 9.30 „Ant ratų“.
 10.30 „Simpsonai“.
 11.30 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 12.30 „Makgaiveris“.
 13.30 Topmodeliai.
 14.30 „Saša ir Tania“.
 15.00 „Kobra 11“.
 16.00 „CSI kriminalistai“.
 17.00 „Univeras. Naujas 

bendrikas“.
 18.00 „Ant ratų“.
 19.00 „Vedęs ir turi 

vaikų“.
 20.00 „Nuogi ir įbauginti“.
 21.00 „Valstybės 

paslaptis“.
 23.25 Sandėlių karai.
 0.55 „Kvantikas“.
 1.45 „X mutantai“.
 3.25 „Rouzvudas“.
 4.15 „Vaiduoklių ieško-

tojai“.



14 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

įsijunk naujienas! PIGIAU Už ELEKTRą.

Politinės aktualijos
Naujienos apie politikų gyvenimą, rajone 
priimamus sprendimus ir jų vykdymą.

Bendruomenių naujienos
Visos aktualijos, susijusios su rajono 
bendruomenėmis, infromacija apie projektus, 
organizuojamas šventes ir dar daugiau.

savaitės įvykiai
Pateikiami svarbiausi Alytaus apskrities 
savaitės įvykiai, skaitytojų pasidalinta 
informacija. 

Nuo šiol prenumeruoti leidinius galite ne tik 
Lietuvos pašto ar „PayPost“ skyriuose, 
bet ir telefonu 8 700 55 400 bei internetu: 
www.prenumerata.lt ir www.prenumeruok.lt

Alytaus apskrities naujienų savaitraštis

AsmeniniAi skelbimAi nemokAmAi !!!AsmeniniAi skelbimAi nemokAmAi !!!

tel.: (8 315) 53307, 8 655 70118, el. p. dainzodis@gmail.com

Perkame mišką su 
žeme ir išsikirsti.
 atliekame:
– miško valymo, 

retinimo, sanitarinius 
kirtimus.

– medienos ištraukimo  
darbus.

– miško sodinimo ir  
priežiūros darbus.

 Tel. 8 688 80175
Vytauto g. 16, Seirijai, 

Lazdijų r.
El. p. uabloginta@gmail.com

Didelę kambarinę gėlę ir  ■
alijošių.  
Tel. 8 618 43737.

Moterišką dviratį, kaina  ■
30 Eur.  
Tel. 8 618 43737.

Vaikiškas sūpynes.   ■
Tel. 8 606 16070.

Vaikiškus rūbelius ir vai- ■
kišką dviratį.  
Tel. 8 609 60017.

Vaikiškas sūpynes su  ■
stogeliu, tinka vaikams iki 
7 m, galima sėdėti dviese, 
kaina 25 Eur.  
Tel. 8 606 16070. 

Dviratį treniruoklį. Kaina  ■
170 Eur.  
Tel. 8 611 40048.

PASLAUGOS
Remontuoju šaldytuvus,  ■

skalbimo mašinas, elektri-
nes orkaites, kaitlentes.  
Tel. 8 687 41291.

Remontuoju visų mode- ■
lių automatines skalbimo 
mašinas. Atvažiuoju į vietą 
nuo Alytaus 30 km atstumu, 
suteikiu garantiją.  
Tel.: (8 315) 75 445,  
8 610 75472.

Sunkvežimiu 4x4 su  ■
krautuvu perveža įvairius 
krovinius: gruntą, žemę, 
smėlį. Tel. 8 620 88209.

Išvalau ir sutvarkau san- ■
dėliukus, garažus. Nereika-
lingus daiktus išvežu.  
Tel. 8 650 27498.

PARDUODA
NekilNoJamasis turtas

2 k. butą Dauguose prie  ■
ežero ir vasarnamį arba 
keičiu į sodybą prie Vil-
niaus, Kauno arba  
Alytaus.  
Tel. 8 609 60017.

ŽemĖs Ūkis

Kvietrugius, tinkamus  ■
sėklai, 50 kg – 8 Eur.  
Tel. 8 612 75742.

5 mėn. ožkutę.   ■
Tel. 8 682 24447.

Pašarines bulves. Alytus.   ■
Tel.: 8 603 47493,  
8 675 71540. 

Grūdus ir šieną.   ■
Tel. 8 682 24447.

Žieminius kviečius, kaina  ■
13 Eur/100 kg.  
Tel. 8 689 20007.

8,5 m. sartą kumelaitę  ■
(viską dirba, mašinų nesi-
baido). Tel. 8 611 26122. 

kiti

4 vietų karietą, elektrinį  ■
pjūklą su stalu, kalvio žaiz-
drą, 1 ir 2 korpusų plūgus 
mažam traktoriui ir elektros 
variklius.  
Tel. 8 608 85413.

2 fotelius ir didelį valgo- ■
mojo stalą.  
Tel. 8 611 26122.



15Nr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNiswww.dainavoszodis.lt

PASLAUGOS
Taisau įvairius baldus:  ■

keičiu gobeleną, spyruo-
kles, vatiną, poroloną. Tai-
sau kėdes. Surenku naujus 
baldus.  
Tel. 8 616 46516.

Šilumos siurblių, kondi- ■
cionierių montavimas ir par-
davimas, šaldytuvų, skal-
byklių, indaplovių, orkaičių 
remontas. Suvalkų g. 53, 
atvyksta į namus.  
Tel. 8 600 23832.

PERKA
Mažalitražį automobilį.   ■

Tel. 8 604 51516.

„VISI BUTAI“ klientas  ■
skubiai perka 1 kamb. butą. 
Tel. 8 641 68990.

„VISI BUTAI“ klientas per- ■
ka 2 kamb. butą, gali būti 
be remonto.  
Tel. 8 641 68990.

„ VISI BUTAI” klientas  ■
perka 3–4 kambarių butą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 641 68990. 

„VISI BUTAI” klientai  ■
perka 1 ,2, 3, 4 kambarių 
butus. Tel. 8 641 68990.

„VISI BUTAI“ klientas  ■
pirks 2 butus viename dau-
giabutyje. Tel. 8 641 68990.

Perku butus: 1 kamb.  ■
iki 10000 Eur, 2 kamb. iki 
15000 Eur ir 3–4 kamb. iki 
20000 Eur.  
Tel. 8 662 06550. 

AsmeniniAi skelbimAi nemokAmAi !!!

tel.: (8 315) 53307, 8 655 70118, el. p. dainzodis@gmail.com
Moteris ieško darbo, gali  ■

prižiūrėti senelius ir vaikus, 
kasti bulves ar dirbti įvairius 
žemės ūkio darbus.  
Tel. 8 670 42789.

Moteris gali prižiūrėti ne- ■
įgalius ir garbaus amžiaus 
žmones.  
Tel. 8 601 94818.

DOVANOJA
1,5 m veislinį gaidį ir 1 m  ■

katytę. Tel. 8 611 26122.

Sportinį vežimėlį, vaikų,  ■
paauglių ir suaugusiųjų 
rūbus, avalynę ir keramiki-
nį-metalinį plautuvą.  
Tel. 8 675 30994.

Jauną ilgaplaukį katinėlį ir  ■
jauną sterilizuotą katytę.  
Tel. 8 620 22606.

Senas bulves.   ■
Tel. 8 614 32279.

PRAŠO 
PADOVANOTI
Mažą virtuvinį staliuką.   ■

Tel. 8 646 06166.

NUOMA
Išnuomojamas garažas  ■

Alytuje.  
Tel. 8 618 43737.

Perku butą. Gali būti su  ■
skolomis, be remonto ar iki 
varžytinių. Tel. 8 662 06550.

Perkame butus 10% že- ■
miau rinkos kainos. Skubiai. 
Tel. 8 662 06550.

PRIIMA
Priimu nereikalingą ne- ■

kilnojamąjį turtą (sklypus, 
apleistas sodybas). Ginčo, 
ar turtas nereikalingas, do-
kumentų tvarkymą apmoku. 
Tel. 8 663 18900.

Turite nereikalingą ar nuos- ■
tolingą nekilnojamajį turtą? 
Paskambinkite ir mes jį paim-
sime arba minimaliai sumo-
kėsime. Tel. 8 663 18900.

KEIČIA
1 kambario butą II aukšte  ■

keičiu į 2–3 kamb. buta.  
Tel. 8 677 39088.

Sodybą priemiestyje kei- ■
čiu į  butą  Alytuje.  
Tel. 8 677 39088.

2 kamb. mažo ploto butą   ■
II aukste keičiu į didesnį. 
Tel. 8 677 39088.

IEŠKO DARBO
40 m. vyras ieško darbo.  ■

Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 604 51516.

Moteris gali slaugyti  ■
ligonius ir prižiūrėti garbaus 
amžiaus žmones.  
Tel. 8 629 70560.

PARDUODA
Beržines ir juodalksnio 

malkas.
Atvežame.

Užsakymai priimami

8 688 80175.

Lazerinės 
dermatologijos 

kabinetas

• Odos, plaukų, nagų ligos. 
• Lytiniu būdu plintančios ligos. 
• Karpų, kraujagyslių gydymas. 
• Tatuiruočių šalinimas. 
• BEMER terapija. 
• Raukšlių ir randų gydymas. 

Vilties g. 32, 
Alytus

Tel. : (8 315) 72480, 
8 685 32787 

El. p. info@modernusgydymas. lt
http://www. modernusgydymas. lt

SiūlOmAS DARbAS 

buldozerininkui. Darbas su 
traktoriumi T-170. Darbas 
Alytaus rajone. 

Tel. 8 621 58866

Perka verŠelius, 
telyčaites.
Moka PVM. Pasiima greitai. 
Sveria el. svarstyklėmis.

tel. 8 686 46230.

PARAIŠKŲ PILDYMAS 
SMULKIŲ PIENO ŪKIŲ 

PARAMAI GAUTI. 

Tel. 8 696 78127

Turite naujieną, 
nuotrauką, — 

siųskite 
dainzodis@gmail.

com.

Nuolat perkame 
automobilius.

Sutvarkome visus reikiamus 
dokumentus.

Atsiskaitome vietoje.

Tel. 8 647 66927

Informuojame   žemės sklypų, kad. Nr. 3355/0001:0257 ir 
kad. Nr. 3355/0001:0036, esančių Meškučių k., Alytaus r. sav., 
priklausiusių mirusiems  A. B. ir A. K., paveldėtojus arba suin-
teresuotus asmenis, kad UAB „Altida“  matininkė Asta Stanke-
vičienė, kval. paž. Nr. 2M-M-291, 2020-09-29 12.00 val. vykdys 
žemės sklypo, kad. Nr. 3355/0001:0018, esančio Meškučių k., 
Alytaus r. sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis adresu: 
Alyvų takas 9, Alytus, el. paštu uabaltida@gmail.com arba tel. 
8 650 87772.

skelBimas aPie numatomą žemės sklyPo 
riBŲ ženklinimą

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 3355/0003:247), 
esančio Alytaus r. sav. Daugų sen. Dvarčėnų k., savininkus A. K. 
ir E. K., kad UAB L. Navašinskienės konsultacinės žemėtvarkos 
ir projektavimo kontoros matininkas Airidas Burokas (kvalifika-
cijos pažymėjimo Nr. 2M-M-1976) 2020-09-28 11.00 val. vykdys 
žemės sklypo (kadastro Nr. 3355/0003:246), esančio Alytaus r. 
sav.  Daugų sen. Dvarčėnų k., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB 
L. Navašinskienės konsultacinės žemėtvarkos ir projektavimo 
kontorą adresu: Ugniagesių g. 1, Alytuje, el. paštu zmkontora@
gmail.com arba telefonu 8 686 79 959.

Reikalingas 
šaltkalvis remontininkas, 

talpų tuštintojas ir 
plovėjas. 

Tel. 8 659 39010.

skelBimas aPie numatomą žemės sklyPo 
riBŲ ženklinimą

Informuojame žemės sklypo (kadastrinis Nr. 3373/0001:23) 
bendrasavininko J. Z. paveldėtojus, kad  MB „Geoforma“ ma-
tininkas Arūnas Valavičius (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-
M-400) 2020 m. rugsėjo 29 d. 10.30 val. vykdys žemės sklypo 
(kadastrinis Nr. 3373/0001:95), esančio Vilniaus g. 2A, Kaniūkų 
k., Alovės sen., Alytaus r. sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į MB 
„Geoforma“ adresu: Dusmenų g. 27A, Kančėnų k., Alytaus r. 
sav., el. paštu va.arunas@gmail.com arba tel. 8 682 68827.

Informuojame gretimo žemės sklypo (kad. Nr. 3368/0005:168) 
bendrasavininko Juozo Žigo turto paveldėtojus,  kad 2020 m. 
rugsėjo 28 d. 10.00–10.30 val. bus ženklinamos ribos ir atliekami 
žemės sklypų (pr. Nr. 1153N), esančių Navasiolkų k., Punios 
sen., Alytaus r. sav.) kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka 
UAB „Žemėtvarka“ matininkas Povilas Marcalis. Alytus, Naujoji 
g. 2B (3 aukštas), tel. 8 615 53620, el. paštas uabzemetvarka@
gmail.com.



16 www.dainavoszodis.ltNr. 38 / 2020 09 18 / peNktadieNis

redakcijos tel. / faks. (8 315) 53307
El. p. dainzodis@gmail.com
Adresas: Rotušės a. 14, Alytus

direktorius
Darius BRINDZA
reklamos vadybininkė
Tel. 8 655 70118

Redakcija neatsako už reklamos turinį. 
Redakcijos nuomonė nebūtinai 
sutampa su autorių nuomone.

leidėjas 
UAB „Dzūkų žinios“
Nepriklausomybės a. 4,
Lazdijai

tiražas 
4000 vnt.

PERKAME
MIŠKĄ

Atliekame sanitarinius kirtimus
bei retinimus. Konsultuojame.

Tel. 8 680 81777

ir apvaliąją
medieną su žeme
arba išsikirsti.

Tel. 8 625 93 679

BRANGIAI PERKAME ĮVAIRIUS
ARKLIUS, JAUČIUS, 
TELYČIAS, KARVES.

Viena didžiausių užsienio 
įmonių Lietuvoje perka 

miškus su žeme, gali būti 
ir iškirsti, visuose Lietuvos 

regionuose.
Už tarpininkavimą mokame 

nuo 100 Eur už 1 ha.
Tel. 8 635 77777.

Perkame 
miŠką

su žeme 
ir iškirsti. 

tel. 8 682 61641
www.superkamišką.lt

uaB ,,Pranmetal“
Juodojo ir spalvotojo 

metalo supirktuvė
Pramonės g. 15
+370610 41786
+370 699 09588

uaB „valavičius ir co“
juridiniams ir fiziniams 
asmenims siūlome šias 

paslaugas: 

• žemės sklypų kadastriniai ma-
tavimai (geodezija); 

• topografinių nuotraukų suda-
rymas; 

• pastatų kadastriniai matavi-
mai; 

• požeminių tinklų ir komuni-
kacijų kontrolinės geodezinės nuo-
traukos; 

• žemės sklypo naudojimo tvar-
kos tarp bendrasavininkų nustaty-
mas; 

• žemės sklypo ribų pažymėji-
mas vietovėje (riboženklių atstaty-
mas); 

• trasų nužymėjimą vietovėje; 
• pastato ašių paženklinimą vie-

tovėje; 
• pastatų išpildomosios. 

tel. 8 682 68827

� ���������	����������������
����������

� ���������������������
� �����������������������
�����������

� �����������	��������������
� �� 	��������������
� ��������!�����

��������	�����

����������������
"���������#�����������

$$$������������

�����������
 ���!� ��

��"���#��#�$����#���"����%�&
'�#(����#��)#� �$*�����&

����(*#����(����#&

Turite naujieną, nuotrauką,  — 
siųskite dainzodis@gmail.com.

Kaminų įdėklai. 
Gamyba. 

Montavimas. 
Kaminų valymas.

Tel. 8 645 87304.

Leiskite Jums padėti skausmo ir netekties valandą.
Operatyviai atvyksime, profesionaliai patarsime ir suteiksime 
viską, ko reikia pagarbiam atsisveikinimui su mirusiuoju.

• Konsultacijos laidojimo ir kremavimo organizavimo klausimais.
• Palaikų pervežimas specialiai pritaikytu transportu.
• Platus karstų, drabužių, žvakių pasirinkimas.
• Atsakingas mirusiojo kūno paruošimas, balzamavimas.
• Išskirtinės gėlių kompozicijos ir vainikai.
• Modernios šarvojimo salės.
• Duobkasių paslaugos, kapaviečių priežiūra ir tvarkymas.

Mūsų teikiamos paslaugos kokybiškos, patikimos ir nebrangios.

Profesionalios laidojimo paslaugos

VEžAME JUODžEMį, 
žVYRą IR KITA.

Kraunama iki 10 kub. m.

Daugiau informacijos 
tel. 8 696 86400.

Pjauname 
avarinius 

medžius
prie pat namų, elektros laidų, kapinėse.
El. paštas girmantas.s@gmail.com

Tel. 8 682 08754

visada šviežios ir sKanios

Tel. 8 614 80988.

vineta    vin
e

ta
  vin

eta                                                 
       

      

     
     

    
    

    
    

vi
n

et
a

  v
in

eta 

Bulvės
Politinės aktualijos

Bendruomenių 
naujienos

savaitės įvykiai

įsijunk naujienas! PIGIAU Už ELEKTRą.

PrenumeruoKite
• Lietuvos pašto skyriuose, 
• „PayPost“ skyriuose, 
• telefonu 8 700 55 400,
• www.prenumerata.lt ir 
• www.prenumeruok.lt

bRANGiAi PERKAmE 
miŠKĄ

UAB „Miškų pirkimai“
Tel. +370 671 41046.

• Velionio paėmimas iš gydymo įstaigos ar namų, kremavimas
• Sanitarinis kūno paruošimas, aprengimas 
• Platus karstų, kryžių ir drabužių pasirinkimas 
• Gėlės, vainikai, šarvojimo salių nuoma Alytuje ir rajone 
• Karsto nešėjai, duobkasiai 

Pigiausios paslaugos Alytuje

Ligoninės g. 12, Alytus (prie morgo)
skambinti visą parą, tel. 8 675 77755

PERKAME
MIŠKĄ

Atliekame sanitarinius kirtimus
bei retinimus. Konsultuojame.

Tel. 8 680 81777

ir apvaliąją
medieną su žeme
arba išsikirsti.

Tel. 8 625 93 679

BRANGIAI PERKAME ĮVAIRIUS
ARKLIUS, JAUČIUS, 
TELYČIAS, KARVES.

Poilsio namai POLITECHNIKA 
Palangos centre

Tel.: 8 460 53558, 8 611 13581

Kainos nuo 8 Eur.

Maloniai Jūsų laukiame.

Parduodamas 
antikvarinis 
traktoriukas 
„mcCormick 

d-326“, puikiai 
veikiantis. Padargai 

— kultivatorius, 
vartomas dviejų 
korpusų plūgas. 

Jei domina, 
skambinkite tel.  
8 615 39794.

Baldai internetu
Virtuvės, spintos, 

prieškambariai, sekcijos, lovos, 
stalai, kėdės ir kt.

Labai daug baldų turime 
sandėlyje.

www.baldaipastu.lt
www.baldaitechnika.lt
bravitex@gmail.com

tel. 8 676 45806

Jaunasis ūkininkas ieš-
ko išsinuomoti arba pirkti  
žemės ūkio paskirties žemės 
Alovės seniūnijoje ir aplin-
kiniuose kaimuose: Alovės, 
Venciūnų, Skernės, Doman-
tonių, Kalesninkų, Takniš-
kių, Ūlyškų ir kt. Žemė gali 
būti apleista. Kaina pagal 
susitarimą. 

tel. 8 621 58866.

brangiai perka 
įvairų mišką. 

Gali būti bendraturčių, 
neatidalytas, su skolomis.
Sutvarkau dokumentus. 

Tel. 8 644 55355.

Nekilnojamojo turto 
paslaugos
perkame/parduodame
Geodeziniai matavimai
Topografiniai matavimai
Statinių pridavimas

Naujoji g. 56-3, alytus Tel. 8 676 44677, 
8 655 26922 (nekilnojamojo turto 
paslaugos) www.visiturtai.lt, info@visiturtai.lt
8 602 61044 (geodeziniai matavimai) 
geodezinis@gmail.com


